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O‘ZARO MANFAATLI AMALIY HAMKORLIK  
YANGI BOSQICHGA OLIB CHIQILADI

Uchrashuv avvalida yuqori martabali 
mehmon davlatimiz rahbariga Rossiya 
Federatsiyasi Prezidenti Vladimir Putin va 
Hukumati Raisi Mixail Mishustinning salomi 
va eng ezgu tilaklarini yetkazdi.

Rossiya yetakchisining oʻtgan yil may 
oyidagi Oʻzbekistonga davlat tashrifi 
davomida erishilgan kelishuvlarni amalga 
oshirish doirasida oʻzaro manfaatli amaliy 
hamkorlikni, shu jumladan, qurilish 
tarmogʻida va hududlarni rivojlantirish 
sohasida kengaytirish masalalari koʻrib 
chiqildi.

Qurilish sohasida keng koʻlamli koo­
peratsiyani rivojlantirishga alohida eʼtibor 
qaratildi. Ikki mamlakat tashkilotlari va 
kompaniyalari ishtirokida hududlarni 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish dasturlari 
doirasida infratuzilma obyektlarini 
loyihalashtirish va qurish, qurilish 
materiallari va uskunalar yetkazib berish 
shunday loyihalar jumlasidan.

Ulushli qurilish, loyihalashtirish, 
ekspertiza, raqamlashtirish va davlat 
xaridlarini amalga oshirish boʻyicha tajriba 
almashishni davom ettirish muhimligi 
taʼkidlandi.

 OʻzA 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Rossiya Federatsiyasi 
Hukumati Raisining o‘rinbosari Marat Xusnullin boshchiligidagi 

delegatsiyani qabul qildi.

IJTIMOIY SOHALARDA DAVLAT-XUSUSIY ShERIKLIK 
LOYIHALARI KENGAYTIRILADI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 28-fevral kuni ijtimoiy sohada davlat-xususiy sheriklik 
loyihalarini samarali tashkil qilishga oid taqdimot bilan tanishdi.

Prezident qarorlari – 
hayotda va nazoratda

IJRO INTIZOMI — VAZIFALARNI 
BAJARISHGA SAMARALI 

SAFARBARLIK
Davlatimiz rahbari kambagʻallikni qisqartirish va aholini daromadli 
mehnat bilan taʼminlash borasida muhim vazifalarni oldimizga qoʻyar 
ekan, “2025-yil — ishsizlik va kambagʻallikni qisqartirishda hal qiluvchi 
yil boʻladi”, deya taʼkidladi.

Xalqimiz oʻz hayotidan rozi boʻlib 
yashashi, obod turmush kechirishi, 
salomatligini tiklashi, farzandlarining 
taʼlim-tarbiya olishi borasida qatʼiy 
amalga oshirishimiz lozim boʻlgan ustuvor 
vazifalarni ado etish har birimizdan katta 
masʼuliyat talab etadi.

Bu saʼy-harakatlarning samarali 
amalga oshishi va natijadorlikka erishishda, 
albatta, ijro intizomi muhim oʻrin tutadi.

Shaxsiy masʼuliyat, temir intizom, 
kasbiy gʻurur va professional mahorat ijro 
intizomining mustahkam poydevoridir.

Belgilangan vazifalarga erishishning 
asosiy jihatlari sohani tizimli oʻrganish 
va amalga oshirilgan chora-tadbirlar 
samaradorligini tahlil qilish natijasida ayon 

boʻladiki, har bir rahbar va xodimning 
erishgan muvaffaqiyatlari asosi ijro 
intizomi hisoblanadi.

Barcha vazirlik va idoralarda ijro 
intizomini taʼminlash maqsadida  
“Ijro.gov.uz” idoralararo elektron tizimi 
joriy etilgan, ushbu tizim orqali qabul 
qilingan barcha normativ-huquqiy hujjatlar 
ijrosini tahlil qilish va hisobini yuritish 
imkoni mavjud. Mana shu imkoniyatlardan 
kelib chiqib, Kambagʻallikni qisqartirish va 
bandlik vazirligida ijro intizomi “markaziy 
apparat — tasarrufiy tashkilotlar — 
hududiy boʻlinmalar” shaklida texnologik 
zanjir asosida tashkil etilgan.

Iqtisodiyotda davlat ulushini keskin 
qisqartirish boʻyicha mamlakatimizda katta 
islohotlar olib borilmoqda. 2019-yilda “Davlat-
xususiy sheriklik toʻgʻrisida”gi qonun qabul 
qilingani bunga keng yoʻl ochdi.

Bunday sheriklik ijtimoiy sohalarda 
yaxshi natijalar beryapti. Masalan, 1 million 
200 ming oʻrinli xususiy bogʻchalar ochilgani 
tufayli qamrov darajasi 77 foizga chiqdi. Oliy 
taʼlim tizimida 57 ta loyiha samarasida 29 
ming talaba yotoqxona bilan taʼminlandi. 
Tibbiyotda otolaringologiya, diagnostika, 
laboratoriya kabi xizmatlarda xususiy sektor 
ulushi ancha yuqori.

Shunga qaramay, bu borada hali 
imkoniyat ham, talab ham koʻp. Taqdimotda 
tibbiyot, taʼlim, madaniyat va sport 
yoʻnalishlarida davlat-xususiy sheriklikni 
kengaytirish boʻyicha takliflar muhokama 
qilindi.

Osiyo taraqqiyot banki, Xalqaro 
moliya korporats iyasi ,  Yevropa 
taraqqiyot va tiklanish banki hamda 
boshqa hamkorlar bilan birgalikda 
sogʻliqni saqlash sohasida jami qiymati 
1,2 milliard dollarlik 5 ta, maktabgacha 
va maktab taʼlimi sohasida 745 million 
dollarlik 6 ta hamda oliy taʼlim sohasida 

100 million dollarlik loyihalarni amalga 
oshirish choralari belgilab olindi.

Xususan, Toshkent, Fargʻona, Buxoro, 
Andijon va Samarqand shaharlarida koʻp 
tarmoqli zamonaviy klinikalar quriladi. 
Hududlardagi markaziy shifoxonalarda 
tibbiyot bilan bogʻliq boʻlmagan xizmatlar 
xususiy sektorga oʻtkaziladi.

Madaniyat va sport sohalaridagi ayrim 
faoliyatlarga xususiy sektorni jalb qilish 
masalasi ham koʻrib chiqildi. Hozirgi kunga 
qadar 43 ta madaniyat markazi xususiy 
sektorga berilgan boʻlib, yana qoʻshimcha 
127 tasini berish imkoniyati aniqlangan.

Shu kabi boʻsh turgan basseyn, 
sport zali va maydonlarini ham 
yangilab, sogʻlomlashtirish xizmatlarini 
kengaytirish zarurligi qayd etildi. Buning 
uchun madaniyat va sport inshootlarini 
soddalashgan tartibda xususiy sheriklikka 
berish taklifi ilgari surildi.

Davlatimiz rahbari ijtimoiy sohadagi 
vazirliklar hamda mahalliy hokimliklarga 
tegishli obyektlar kesimida “yoʻl xaritalari”ni 
tasdiqlab, ijrosini taʼminlash, xususiy 
sheriklik loyihalarini jadallashtirish boʻyicha 
topshiriqlar berdi.

 OʻzA 

O‘ZBEKISTON 
XALQIGA TABRIK

SAMIMIY QUTLOVLAR

Muborak oy shukuhi

 RAMAZON — SAXOVAT, 
BIRDAMLIK VA 

BAG‘RIKENGLIK OYI
Alloh taologa beadad hamd-u sanolar, suyukli Paygʻambarimiz 
Muhammad Mustafoga salavot-u salomlar boʻlsin!
Avvalo, xalqimizni Oʻzbekiston musulmonlari idorasi Ulamolar 
Kengashi va oʻz nomimdan Ramazon oyi bilan samimiy muborakbod 
etaman. Haq taolo ushbu fazilatli, fayzli damlarni dunyo moʻmin-
musulmonlari uchun tinchlik-osoyishtalik, farovon hayot va ikki dunyo 
saodatiga eltuvchi oy qilsin.

Bu borada kechagina muhtaram 
Prezidentimizning “Muborak Ramazon 
oyini munosib tarzda oʻtkazish 
toʻgʻrisida”gi qarori eʼlon qilingani nur 
ustiga nur boʻldi, deyish mumkin. Unda 
xalqimiz uchun ezgulik, mehr-oqibat va 
shukronalik timsoli boʻlgan qutlugʻ oyni bir 
qator tegishli tashkilotlar bilan birgalikda 
hududlarda milliy anʼana va qadriyatlarga 

mos tarzda oʻtkazishga doir chora-tadbirlar 
belgilangani yurtdoshlarimizni juda 
mamnun etdi.

Darhaqiqat, ushbu qutlugʻ oyda yaxshilik, 
xayr-u saxovat eshiklari yanada keng ochiladi. 
Allohning afv va magʻfirat xazinasidan har 
bir kishi oʻz nasibasini olishga intiladi.

Qadrli vatandoshlar!
Avvalo, siz, azizlarni, yurtimizdagi barcha 

moʻmin-musulmonlar va butun xalqimizni 
ezgulik, xayr-u saxovat va mehr-oqibat oyi 
boʻlgan Ramazoni sharifning kirib kelishi 
bilan chin qalbimdan samimiy muborakbod 
etaman.

Ushbu qutlugʻ ayyomda mana 
shunday munavvar oyni el-yurtimiz bilan 
birgalikda tinch va osoyishta muhitda kutib 
olayotganimiz uchun Alloh taologa behisob 
shukronalar aytamiz.

Hozirgi vaqtda barcha soha va 
tarmoqlardagi islohotlarimiz muqaddas 
islom dinining odamiylik mohiyatiga uygʻun 
boʻlgan “Inson qadri uchun, inson baxti 
uchun” degan ezgu gʻoya asosida amalga 
oshirilayotganini koʻplab misollarda koʻrish 
mumkin. 

Jumladan, ijtimoiy himoya tizimi 
samarasini yuksaltirish, bemorlar, nogironligi 
boʻlgan, keksa va yordamga muhtoj 
insonlarni, yoshlar va xotin-qizlarni, chet 
ellardagi fuqarolarimizni har tomonlama 
qoʻllab-quvvatlash, farzandlarimizning 
taʼlim-tarbiyasiga eʼtiborni kuchaytirish, 
muqaddas qadamjo va ziyoratgohlarni obod 
qilishga qaratilgan saʼy-harakatlar tobora 
kengayib borayotganini taʼkidlash lozim. 

Bu borada boshlagan ishlarimizni izchil 
davom ettirish, yurtimizdagi tinch va farovon 
hayotni, millatlar va dinlararo hamjihatlik 

muhitini koʻz qorachigʻidek asrab-avaylash 
bundan buyon ham doimo eʼtiborimiz 
markazida boʻladi. 

Pok niyatlar ijobat boʻladigan ushbu 
qutlugʻ oyda jahonning turli mintaqalaridagi 
urush-janjallar, nizo va adovatlar barham 
topib, butun dunyoda tinchlik, oʻzaro 
hurmat, bagʻrikenglik va hamkorlik barqaror 
boʻlishini chin dildan soʻrab, duolar qilamiz.

Yer yuzidagi barcha moʻmin-musulmon 
birodarlarimizni, doʻst va hamkorlarimizni 
Ramazon oyining boshlanishi bilan samimiy 
qutlab, ularning mamlakatlari va xalqlariga 
osoyishtalik, ravnaq va farovonlik tilaymiz.

Aziz vatandoshlar!
Ramazoni sharifni oila va yaqinlar 

davrasida katta xursandchilik bilan kutib 
olayotgan siz muhtaram yurtdoshlarimni 
yana bir bor tabriklab, barchangizga sihat-
salomatlik, baxt-u saodat, xonadonla­
ringizga fayz-u baraka tilayman.

Ushbu muqaddas oyda qilinadigan ibodat 
va duolar, ehson va amallarni Parvardigori 
olam oʻz dargohida qabul etsin! 

Xalqimizning ezgu orzu-intilishlari 
roʻyobga chiqsin!

Ramazon oyi barchamizga muborak 
boʻlsin!

Shavkat MIRZIYOYEV,
Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidenti

Maʼnaviy poklanish va ezgu amallarga intilish, jamiyatda xayr-u-saxovat, bagʻrikenglik, 
mehr-oqibat kabi fazilatlarni qaror toptirishni oʻzida mujassam etgan, butun dunyo 
musulmonlari uchun muqaddas boʻlgan Ramazon oyi kirib kelishi munosabati bilan 
Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev nomiga xorijiy mamlakatlar yetakchilari, 
hukumatlar va nufuzli xalqaro tashkilotlar rahbarlaridan qutlovlar kelmoqda.

Xorijiy hamkorlar oʻz qutlovlarida davlatimiz rahbari va mamlakatimizning koʻp millatli 
xalqiga tinchlik-osoyishtalik, farovonlik va ravnaq tilaklarini izhor etmoqda.

Quyidagilar oʻz tabriklarini yoʻllagan:
Saudiya Arabistoni Podshohi Salmon bin Abdulaziz Ol Saud;
Saudiya Arabistoni Valiahdi, Vazirlar Mahkamasi Raisi Muhammad bin Salmon bin 
Abdulaziz Ol Saud;
Birlashgan Arab Amirliklari Prezidenti Shayx Muhammad bin Zoid Ol Nahayon;
Birlashgan Arab Amirliklari Vitse-prezidenti, Bosh vaziri, Dubay amirligi hokimi Shayx 
Muhammad bin Roshid Ol Maktum;
Birlashgan Arab Amirliklari Vitse-prezidenti Shayx Mansur bin Zoid Ol Nahayon;
Misr Arab Respublikasi Prezidenti Abdulfattoh as-Sisi;
Kuvayt Davlati Valiahdi Saboh Xolid al-Hamad as-Saboh;
Iordaniya Hoshimiylar Podshohligi Podshohi Abdulla II;
Oʻmon Sultoni Haysam bin Toriq Ol Said;
Jazoir Xalq Demokratik Respublikasi Prezidenti Abdulmajid Tebbun;
Falastin Davlati Prezidenti Mahmud Abbos;
Islom hamkorlik tashkiloti Bosh kotibi Husayn Ibrohim Toha.
 

Qutlovlar kelishda davom etmoqda.

Poytaxtimizdagi “Xalqlar doʻstligi” sanʼat 
saroyida Oʻzbekiston va Qoraqalpogʻiston 
xalq artisti Gʻulomjon Yoqubov tavallud 
sanasi munosabati bilan katta konsert dasturi 
boʻlib oʻtdi. 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyevning “Oʻzbekiston xalq 
artisti Gʻulomjon Yoqubovni mukofotlash 
toʻgʻrisida”gi farmonini  Oʻzbekiston 

MILLIY QO‘SHIQCHILIK SAN’ATI 
YO‘LIDAGI FIDOKORONA IJODNING 

YUKSAK E’TIROFI
Milliy qoʻshiqchilik sanʼatimizning tolmas targʻibotchisi,  Oʻzbekiston xalq 
artisti Gʻulomjon Yoqubov oʻzining joʻshqin qoʻshiqlari, oʻziga xos ijro 
uslubi bilan muxlislar eʼtiborini qozongan. Shu kunlarda sanʼatkor qutlugʻ 
75 yoshini qarshilamoqda. 

Respublikasi Prezidenti maslahatchisi 
Xayriddin Sultonov oʻqib eshittirdi. 
Unga koʻra, Gʻulomjon Yoqubov milliy 
qoʻshiqchilik sanʼatimizni rivojlantirish 
borasidagi xizmatlari, ijtimoiy hayotdagi faol 
ishtiroki uchun “Buyuk xizmatlari uchun” 
ordeni bilan taqdirlandi.



Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda
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Muborak oy shukuhi

Shayx Nuriddin 
XOLIQNAZAR, 

Oʻzbekiston musulmonlari 
idorasi raisi, muftiy

Achchiq boʻlsa-da, aytish kerak, ayrim 
yurtdoshlarimiz tabiatga bepisand 
munosabatda boʻlmoqda. Baʼzilar 

hech ikkilanmay ariqqa chiqindi 
tashlamoqda. Boshqalar esa tabiatni 
asrash kerak ekanini bilsa-da, unga 

nopisand munosabatda boʻlayotganlar 
oldidan jim oʻtib ketadi. Ortiqcha 
daxmaza nimaga kerak, uyimizda 

ichgani suvimiz boʻlsa, xonadonimiz 
pokiza tursa boʻldi-da, deb oʻylaymiz. 

Biroq yanglishamiz.

“Ramazon — saxovat, birdamlik va 
bagʻrikenglik oyi” shiori ostida oʻtishi tavsiya 
etilgan mazkur oyda ehtiyojmandlar, ilm-
maʼrifat yoʻlida izlanayotgan yoshlarni har 

Doʻkonni uch marta aylanib, narx-navoni 
ham soʻramay qaytib chiqasan. Kelganingda 
ajablanib qaragan sotuvchi erib bitayotgan 
qorni eslatuvchi horgʻin nigohlari bilan 
kuzatib qoʻyadi. Uning nigohi qancha horgʻin 
boʻlmasin, koʻzlari tub-tubida hayotga 
tashnalik, bahor sogʻinchini payqab olish 
mumkin. Ammo u oʻjar boladay buni tan olgisi 
kelmaydi. Ha, inson qanday oʻyda yurmasin, 
nimalarni orzu qilmasin, bahor yoʻl topib 
uning qalbiga kirib boradi. Shu bois, odamlar 
yangilanishni bahorga mengzaydi. 

Quyoshning ona zaminga koʻproq issiqlik 
berishi tuproq isishiga sabab boʻladi. Avval 
maysalar, keyin buta hamda daraxtlar ildizi bu 
iliqlikni his etadi va beixtiyor oʻzgara boradi. 
Tuproq ostidagi hayot nafasi daraxtning eng 
tepa novdalarida kurtak urishiga sabab boʻladi. 
Mitti maysalar nozik jussasi bilan zilday 
tuproqni yorib chiqadi. Ha, bahor yangi kuch-
quvvat va u orqali erishiladigan yangi hayot, 
degani. 

Jamiyat ham shunga oʻxshaydi. Yaʼni, 
avvalo, quyosh taftiday imkoniyatlar eshigi 
ochiladi. Tabiatda boʻlgani kabi jamiyatda ham 
jonlanish, oʻsishga intilish seziladi. Bora-bora 
oʻzgarishlar odatiy turmush tarziga aylanadi. 
Bu xuddi qishki kiyimlarni uyga tashlagach, 
bir-ikki kun yengil libosga moslasha 
olmay, ust-boshingga qarayverishday gap. 
Soʻng qachondir qalin libosdagi suratingni 
koʻrib, oʻsha kunlarni yashab oʻtganingni 
eslaysan. Xuddi bahorning ilk chechagidan 
hayratlanganing kabi nim tabassum qilasan. 

Jamiyatdagi oʻzgarish bahorning ilk 
chechaklaridir. Vaqt oʻtishi bilan odamlar uni 
koʻp yodga olavermaydi. Ayni dam daraxtlar 
oʻsha chechaklar sabab hosil berganini yaxshi 
anglaysan. Yoki uyingga kelgan mehmon 
bexosdan bahorning ilk kunlaridagi xotiralarni 
uygʻotib yuboradi. 

“Agar adashmayotgan boʻlsam, 
2016-yilda Oʻzbekistonda kambagʻallik 
darajasi 42 foiz boʻlgan, savdo koʻrsatkichi 
ham past edi. Bugun kambagʻallik darajasi 
8 foizga tushdi, investitsiyalar hajmi esa 
30 milliardga yetdi. Shuning oʻzi katta 
moʻjiza emasmi?! — deydi Pokiston Islom 
Respublikasi Bosh vaziri Shahboz Sharif. —  
Bu rostdan ham moʻjiza. Chunki bunday 
natijalarga balandparvoz gaplar orqali 

erishilmaydi yoki yaxshi bir kengashni 
tashkil etish bilan hal boʻlib qolmaydi. 
Moʻjizalar aniq qarashlar, yuqori dinamika, 
tinimsiz mehnat va yakdil maqsad sari dadil 
intilish orqali paydo boʻladi”. 

Ha, oʻzgarishlar dinamikasiga tabiatda 
ham, jamiyatda ham doim bir-biriga 
oʻxshaydi! Masalan, bahorda oʻsimliklar 
biologik tuzilishiga qarab asta-sekin 
gullaydi. Jamiyatdagi oʻzgarishlarning 
ham barchasini birdan bajarib boʻlmaydi. 
Sohalar, tarmoqlar kesimi, sharoitidan kelib 
chiqib ish tutiladi. Deylik, dastlab soliqlar 
adolatli qilinadi, moliyaviy munosabatlarda 
ochiqlik va tenglik muhiti yaratiladi. Shu 
tariqa tadbirkorlik osonlashadi. Ish oʻrinlari 
koʻpayadi, odamlarning ogʻiri yengil boʻladi. 
Kambagʻallik degan darddan shu zayil 
uzoqlashib borilaveradi. Faqat bu ishlar 
samara berishi uchun jamiyat ham tabiat kabi 
bir butunlikka erishishi kerak boʻladi. 

Eskilarda gap bor, bahorning avvali 
seryogʻin kelsa, yilda baraka boʻladi. Ayni dam 
yangi qadalgan urugʻlar bexato unishi uchun 
vaqti-vaqti bilan quyosh ham chiqib turishi 
kerak. Soddaroq ifoda etsak, haqiqiy bahor 
namlik va issiq havo qorishmasidan iborat 
boʻlishi zarur. Xuddi xalq va hukumatning 
uygʻunligi kabi! Jamiyatning tabiat kabi 
yakdilligi degani shu... 

Darvoqe, oʻzgarishlar haqida. Bahor 
darakchilaridan biri boʻlgan bodom guli 
kuzga borib hosil beradi. Undan soʻng 
gullagan oʻriklar koʻklamning adogʻidan to 
yozning yarmidan oʻtguncha mevasi bilan 
siylaydi. Islohotlar bir vaqtda boshlanib, 
natijasi turfa vaqtlarda koʻrinishiga misolda 
bu ham. Yangi Oʻzbekistonning sportchilarini 
qarang, birdan xalqaro maydonda boʻy 
koʻrsata boshladi. Hatto ogʻriqli nuqtamiz 
boʻlgan futbolda ham yaxshi natijalarga 
erishdik. Oʻzbek oʻgʻlonlari dunyoning 
yetakchi jamoalarida toʻp surmoqda. 
Yoki taʼlimdagi oʻzgarishlarni oling. 
Bugun mamlakatimiz yoshlari xalqaro 
maydonda tengdoshlari bilan bemalol 
raqobatlasha olyapti. Hatto eng nufuzli 
taʼlim dargohlarining grantlarini yutib 
olgani-chi! Bu oʻzgarishlar bahor faslining 
ilk nishonasi, uning barakali kelayotganidan 
darak. Eh-he, hali oldinda gulga kirganu, 

Egningdagi palto ogʻirlik qila boshlaydi. Boshingga telpak kiyib 
olganingdan afsuslanasan. Tarnov suvidan kaftlaringni toʻldirib, 
toʻyib-toʻyib ichging keladi. Beshinchi qavatdan tushgan 
sumalak oyogʻing ostida chil-chil boʻladi. Sirpanib ketmaslik 
uchun ehtiyotkorona qadam bosib, kelgan yoʻlingdan qaytishda 
koʻlmakchalarni bir-bir hatlab bemalol odimlaysan. Qishki 
kiyimlar doʻkoni peshtoqidagi “50 foiz chegirma” yozuvini 
koʻrib beixtiyor ichkariga kirasan. 

jihatdan qoʻllab-quvvatlash, oila rishtalarini 
mustahkamlash kabi xayrli ishlar qayd etilgan. 
Shuningdek, mahallalarda oʻzaro tushunish 
va ishonch muhitini kuchaytirish, hurmat va 
mehr-oqibat qadriyatlarini tarannum etish, 
atrof-muhitni asrab-avaylash, muqaddas 

qadamjo, ziyoratgoh va qabristonlarni 
obodonlashtirish, koʻchat ekishdek dinimiz 
ham, anʼanalarimiz ham yoqlaydigan goʻzal 
ishlarga daʼvat etilgan. 

Iftorlik singari tadbirlarda meʼyorga amal 
qilish, isrofga yoʻl qoʻymaslikka alohida 
eʼtibor berish belgilandi. Bu esa fazilatli 
oyning shukuhli oʻtishida katta omil boʻladi, 
insha Alloh.

Yaratganga shukrki, yangi Oʻzbekistonda 
barcha sohalar qatori diniy-maʼrifiy jabhada 
ham salmoqli ishlar amalga oshirildi. 
Ayniqsa, emin-erkin ibodat qilish uchun 
keng imkoniyatlar berilayotgani, masjid-
madrasalar obod qilinayotgani, haj-umra 
qiluvchilar soni oshayotgani moʻmin-
musulmonlarni birday quvontirmoqda.

Eslab oʻtish oʻrinliki, oʻtgan yili 
yurtimizda oʻtkazilgan xalqaro anjumanlarda 
qatnashgan xorijlik muftiylar, taniqli ulamolar 
va olim-professorlar mamlakatimizda 
amalga oshirilayotgan oʻzgarishlarni yuqori 
baholadi. Yaqin kelajakda zaminimizdan 

yana Buxoriylar, Termiziylar, Farobiylar, 
Beruniylar chiqishiga ishonch bildirildi. 

Ayni maqsadlarni koʻzda tutgan holda 
poytaxtimizda bunyod etilayotgan Islom 
sivilizatsiyasi markazi yurtimizdagi bir 
necha ming yillik oʻtmish va ulugʻvor 
maqsadlarimizni bir joyga jamlagan 
muhtasham majmua boʻladi. Ushbu maskan 
bilan tanishgan odam Islom, avvalo, tinchlik, 
taraqqiyot va bagʻrikenglik dini ekanini, 
oʻzbek xalqining dunyo tamadduniga 
qoʻshgan buyuk hissasini yaqqol anglaydi. 
Shuningdek, Samarqand viloyatida bunyod 
etilayotgan Imom Buxoriy majmuasi 
allomalarimizga koʻrsatilayotgan yuksak 
ehtiromning oliy namunasidir.

Bularning barchasi mamlakatimizda 
inson qadrini ulugʻlash, eʼtiqod erkinligini 
taʼminlash, milliy qadriyatlarni eʼzozlash, 
xalqimizni moddiy va maʼnaviy qoʻllab-
quvvatlash yoʻlida olib borilayotgan saʼy-
harakatlarning yorqin ifodasidir. Har yili 
Yurtboshimiz Ramazon oyining kirib 
kelishiga, hayitlarga alohida eʼtibor qaratishi 
ham hamyurtlarimizning bu oyni yanada 
koʻtarinki kayfiyatda, chin ixlos va oʻzgacha 
tayyorgarlik ila kutib olishiga sabab boʻlib 
kelmoqda.

Mohi Ramazonda ado etiladigan solih 
amallar evaziga moʻmin-musulmonlar 
koʻpdan koʻp ajr-savoblarga ega boʻladi. 
Chunki tabarruk oyda Alloh taoloning 
rahmatu magʻfirati har qachongidan-da 
koʻproq yogʻiladi.

Ramazon — xayr-u saxovat oyidir. 
Ibn Abbos roziyallohu anhumodan rivoyat 
qilinadi: “Rasululloh sollallohu alayhi 
vasallam odamlarning eng saxiyrogʻi 
edilar. Ayniqsa, Ramazon oyida yanada 
saxiy boʻlib ketar edilar. Rasululloh 
sollallohu alayhi vasallam yaxshilikda 

shiddat bilan esayotgan shamoldan-da 
uchqurroq edilar” (Muttafaqun alayh).

Shunday ekan, qoʻli ochiq insonlarimiz 
nogironlar, yolgʻiz keksalar, boquvchisini 
yoʻqotgan fuqarolar hamda kam taʼminlangan 
oilalarga mehr-muruvvat ulashishi, bemorlar 
holidan xabar olib, koʻngillarini koʻtarishi 
eng savobli amal ekanini eslatib oʻtish 
oʻrinlidir.

Taʼkidlash kerakki, yurtimizda muhtaram 
Yurtboshimiz tashabbuslari bilan ijtimoiy 
himoya sohasida keng koʻlamli ishlar olib 
borilmoqda. Ayniqsa, kam taʼminlangan oilalar, 
nogironligi bor shaxslar, yetim bolalarga 
manzilli yordamlar koʻrsatish, ularni oʻqitish, 
kasb-hunar oʻrgatish, ishga joylashtirish 
borasida ham xayrli ishlar qilinmoqda. 

Ana shunday savobli ishlarga ham­
ohang ravishda hojilar ishtirokida oʻtkazilgan 
qariyb yetmish mingta targʻibot tadbirida 430 
mingdan ziyod ehtiyojmand kishilarga moddiy-
maʼnaviy koʻmak berildi. Bunday xayrli ishlar 
qutlugʻ oyda yanada qizgʻin davom etadi. 
Chunki biz, ulamolar bu yil Ramazon oyini 
mehr-muruvvat, xayr-saxovat mavsumiga 
aylantirishni oʻzimizga shior qilib oldik! Toki 
qutlugʻ oyda har bir xonadon, har bir kishining 
qalbiga xursandchilik kirib borsin.

Ramazon — Qurʼon oyidir. Alloh 
taoloning kalomi aynan shu oyda nozil 
boʻlgan. Haq taolo Baqara surasining 
185-oyatida bunday deydi: “Ramazon oyi — 
odamlar uchun hidoyat manbai va toʻgʻri 
yoʻl hamda ajrim etuvchi hujjatlardan 
iborat Qurʼon nozil qilingan oydir”. 

Anʼanaga koʻra, bu yil ham 
mamlakatimizdagi jome masjidlarda tarovih 
namozlari boshlandi. Ularda 27 kun davomida 
xatmi Qurʼon ado etiladi. Alloh nasib etsa, 
barcha masjidlarda Ramazon oyining yigirma 
yettinchi kechasi, yaʼni Qadr kechasida xatmi 

Yaratganga shukrki, yangi Oʻzbekistonda 
barcha sohalar qatori diniy-maʼrifiy jabhada 
ham salmoqli ishlar amalga oshirildi. 
Ayniqsa, emin-erkin ibodat qilish uchun keng 
imkoniyatlar berilayotgani, masjid-madrasalar 
obod qilinayotgani, haj-umra qiluvchilar soni 
oshayotgani moʻmin-musulmonlarni birday 
quvontirmoqda.

MILLIY QO‘SHIQCHILIK 
SAN’ATI YO‘LIDAGI 

FIDOKORONA IJODNING 
YUKSAK E’TIROFI

Mazkur mukofotni sanʼatkorga 
Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 
Senati Raisi Tanzila Norboyeva 
topshirdi.

Gʻulomjon Yoqubov 60 yildan 
buyon sanʼat yoʻlida xizmat qilib 
kelmoqda. U 45 yildan ortiq Oʻzbekiston 
filarmoniyasida mehnat qilib, xalqimiz 
uchun manzur boʻladigan qoʻshiqlar 
yaratdi. Uning qoʻshiqlari mamlakatimiz 
hududidan olislarda ham bugun jarang 
sochmoqda. 

Musiqa oqshomida soʻzga chiqqan 
Oʻzbekiston Qahramoni, Oʻzbekiston va 
Qoraqalpogʻiston xalq artisti Munojot 
Yoʻlchiyeva, Oʻzbekiston xalq shoiri 
Mahmud Toir, Oʻzbekiston xalq artisti 
Farrux Zokirov Gʻ.Yoqubovning oʻziga 
xos ijod yoʻli haqida atroflicha fikr 
bildirdilar. 

— Gʻulomjon qaysi davraga kirsa, 
oʻsha davraga, albatta, fayz kiradi, — 
dedi Oʻzbekiston xalq artisti Farrux 
Zokirov. — Uning odobi, muo­
mala madaniyati, sahna madaniyati, 

tomoshabinlarga hurmati yoshlarga 
namunadir. Prezidentimizning sanʼat 
rivojiga koʻrsatayotgan cheksiz eʼtibori 
Gʻulomjon Yoqubov mehnatlarining 
shunday yuksak eʼtirofida ham namoyon 
boʻldi.

Ustoz sanʼatkor milliy mumtoz va 
estrada yoʻnalishidagi qoʻshiqlarni 
ham maromiga yetkazib ijro etadi. U 
1985-yilda “Melodiya” ijodiy firmasining 
“Oltin disk” mukofoti bilan taqdirlangan. 
Istiqlol yillarida mohir sanʼatkor 
“Doʻstlik”, “El-yurt hurmati” ordenlari 
bilan taqdirlangan.  

— Sanʼat yoʻlidagi mehnatlarim 
shunday eʼzozlanganidan juda 
mamnunman, — dedi Gʻulomjon 
Yoqubov. — Xalqimizga betakror 
qoʻshiqlar taqdim etish yoʻlida bundan 
buyon ham oʻz kuch-gʻayratimni 
ayamayman.

Tantanali musiqiy kechada Vatanni, 
mehr, sadoqat va goʻzallikni tarannum 
etuvchi kuy-qoʻshiqlar yangradi.

Nazokat USMONOVA,
OʻzA muxbiri

hosili kutilayotgan yana qanchadan-qancha 
sohalar bor, sanayversak, sanoq yetmas...

Xalqimiz bahorni ilik uzildi deb ham 
ataydi. Bu tabiiy, chunki oʻsish va oʻzgarish 
odatdagidan koʻra, koʻproq quvvat talab 
etadi. Katta quvvat boʻlmasa, mitti maysa 
ham ildiz ota olmaydi. Tuproqni yorib 
chiqqan taqdirda ham uzoq yashashi gumon. 
Shu bois, bahorda sumalak, halim kabi 
quvvatga boy taomlar pishiriladi. Vaholanki, 
sumalakni yil davomida tayyorlash mumkin, 
ammo u bahordagi kabi totli boʻlmaydi. 
Nega? Chunki undagi quvvatga oʻsha 
vaqtdagina ehtiyoj seziladi. 

Jamiyatdagi dastlabki oʻzgarishlar 
davrida bajarilgan ayrim ishlar, berilgan 
imtiyozlarning vaqt oʻtib oʻzgarishi shunga 
oʻxshaydi. Yangi Oʻzbekistondagi yangila­
nishlar ham shu yoʻsin, koʻz oʻngimizda 
sodir boʻlmoqda. Uni koʻrib, ilgʻab olish esa 
ana shu jamiyatda qanchalik faol, ijtimoiy 
hayotdan nechogʻliq xabardorligimiz va 
albatta, daxldorlik hissimizga bogʻliq. Zero, 
har kuni tabiat bagʻrida yurgan odam bahorni 
tez, boychechak nish urgandayoq ilgʻaydi. 
Faqat jamiyatdagi bahorning tabiatdagi fasl 
oʻzgarishidan bitta farqi bor. Jamiyatda 
toʻrt fasl barobar kechadi. Qaysidir sohalar 
qish — kuch yigʻish faslida, boshqa biri 
xirmon koʻtarish — kuzda, yana boshqalari 
navbatdagi bosqichga oʻtish — bahor faslida 
yashayotgan boʻladi. Muhimi shu, doim 
BAHORni yoʻqotib qoʻymaslikdir!    

Bugun yangi Oʻzbekiston Uchinchi 
Renessans degan ulkan xirmonni moʻljal 
olib yoʻlga tushgan. Undagi oʻsish va 
oʻzgarishlarni, ilk yutuqlarni kuzata turib 
koʻngli tongday yorishadi — BAHOR 
barakali keldi! 

Boboravshan GʻOZIDDINOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

YANGI HAYOT, ezgu niyatlar FASLI  

 RAMAZON — SAXOVAT, 
BIRDAMLIK VA BAG‘RIKENGLIK OYI
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2025-yil 1-mart, 43-son SIYOSAT2 YANGI O‘ZBEKISTON

Qurʼonlar yakunlanib, bir vaqtning oʻzida 
bir necha million xalqimiz Haq taologa duo 
qiladi. Mana shunday jamuljam iltijolar 
ijobatidan, yurtimiz yanada ravnaq topadi, 
hayotimiz farovon boʻladi. Oʻlkamizga ilohiy 
nur, baraka yogʻiladi, insha Alloh.

Ramazon — duo oyidir. Bu haqda 
Qurʼoni karim va hadisi shariflarda bir 
qancha oyatu hadislar kelgan. Alloh taolo 
bunday marhamat qiladi: 

“Qachon bandalarim sendan Men 
haqimda soʻrasalar, bas, albatta, Men 
yaqindirman. Duo qiluvchi Menga duo 
qilganda, duosini ijobat qilurman. Bas, 
Menga ijobat qilsinlar va Menga iymon 
keltirsinlar. Shoyadki, toʻgʻri yoʻlni topsalar” 
(“Baqara” surasi, 186-oyat).

Ulamolar mazkur oyatning roʻza haqidagi 
oyatlardan keyin zikr qilinishida Ramazon 
oyining duo oyi ekaniga dalil va ishora 
bor, deydi. Quyidagi hadisi sharifda ham 
Ramazon duo oyi ekani aytilgan:  

Abu Said roziyallohu anhudan rivoyat 
qilinadi: “Rasululloh sollallohu alayhi 
vasallam: “Albatta, Ramazonning har 
kecha-kunduzida doʻzaxdan ozod qilingan 
(banda)lar boʻlur. Ulardan har biri uchun 
qabul boʻladigan bir duo bor”, dedilar” 
(Imom Ahmad rivoyati).

Mana shunday lahzalarda Haq taolodan 
moʻmin-musulmonlarimiz tutadigan roʻzalari 
qabul, ibodatlari maqbul va duolari mustajob 
boʻlishini soʻraymiz. Alloh taboraka va taolo 
ezgu maqsadlarimiz, yaxshi niyat va ulkan 
rejalarimizni roʻyobga chiqarsin! 

Muhtaram Prezidentimiz sogʻ-salomat, 
Vatanimiz yanada obod, xalqimiz hayoti 
bundan-da farovon, yurtimizda hukm 
surayotgan tinchlik-osoyishtalik, millatlar 
va dinlararo totuvlik, hamjihatlik muhiti 
barqaror boʻlsin!



Dilshod ISMATULLAYEV, 
“Chust tekstil” toʻqimachilik korxonasi rahbari, 

Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan ratsionalizator-
ixtirochi:

— Yurtimizda atrof-muhitni muhofaza qilish ortidan 
tadbirkorlarga ham yangi imkoniyatlar, imtiyozlar berilyapti. 
Oʻzingiz oʻylang, energiya, suv tejovchi uskunalarni qoʻllash, 
korxonani “yashil belbogʻ” bilan oʻraganimiz sabab “yashil” 
tadbirkor maqomiga erishib, qoʻshimcha imtiyozlarga ega 
boʻlish... bu tabiatga juda katta eʼtibor. Mazkur yangiliklar 
hozirdanoq koʻpgina tadbirkorlarni harakatga keltirdi. 
Aslida, bular shundoq ham tadbirkorning foydasiga xizmat 
qiladi. Xususan, biz bir yildan buyon quyosh panellaridan 
samarali foydalanib kelyapmiz. Eng sifatli deb topilgan Xitoy 
quyosh panellaridan sotib olganmiz. Ularning oʻzidan tajriba 
oʻrganib kelib, oʻzimiz oʻrnatishni yoʻlga qoʻydik. Ayni 
paytda marketing xizmatimiz samaradorlikni oʻrganyapti. Maqsad — foydaga 
oʻtish. Bu 3-4 yilda oʻzini oqlasa, xarajatni kamaytirish uchun oʻzimizda ishlab 
chiqarilgan quyosh panellaridan sotib olamiz. Chunki barcha obyektlarimizni 
toʻliq shu tizimga oʻtkazishni rejalashtirganmiz. 

Prezidentimiz 2021-yilda korxonamizga tashrifida angar usulidagi 
qurilishimizga yuqori baho bergan edi. Bugun aynan shu shakldagi binolarimiz 
bizga katta foyda keltirmoqda. Yaʼni angar uslubida qurilgan binolarga quyosh 
panellarini oʻrnatganmiz. Bu ancha qulay. Ularni yerga oʻrnatsa, koʻp joy 

Yerimiz, osmonimiz bitta. Oʻzimizga 
alohida toza havoni yaratib ololmaymiz. 
Koʻchadagi gʻubor ostonamizdan kirib 
kelaveradi. Ostonamiz, koʻchamiz, 
mahallamiz pokiza boʻlsa, uyimiz pok 
boʻladi. Buning uchun esa koʻngil 
ekologiyasi toza boʻlishi kerak. Bunday 
insonga aslida, ekologik taʼlim ham shart 
emas. U qoʻlidagi xarid chekini duch kelgan 
joyga uloqtirmaydi. Mashina oynasidan 
chiqindi uloqtirib, xotirjam ketavermaydi. 
Chiqindini saralab tashlashday oddiy, ammo 
muhim jihatlarga eʼtiborli boʻladi. Bir soʻz 

Ozodbek NAZARBEKOV,
Oʻzbekiston Respublikasi madaniyat 

vaziri:

— Xalqimizda azal-azaldan koʻchat 
ekib, bogʻ yaratish eng ezgu amallardan 
biri sanaladi. Buni otaning farzand 
tugʻilganida unga atab yaxshi niyatda 
nihol qadaganida yoxud bobolarning 
nabiralariga koʻchat parvarishlashni 
oʻrgatishi misolida koʻrish mumkin. 
Bundan tashqari, xalqimiz koʻklam 
kelganini shunchaki bayram, oʻyin-kulgi 
qilib kutib olmagan. Hamjihat boʻlib, 
koʻchayu xiyobonlarni, yoʻllarni, ariqlarni 
tozalagan. Yaʼni ekologik madaniyatini 
shu orqali namoyon qilgan. Bunday xayrli 
anʼanalar shu zayilda avloddan-avlodga 
oʻtib, qadriyat darajasiga koʻtarilganki, 
tabiatni asrab-avaylash global miqyosda 
dolzarb masalaga aylangan bugungi 
davrda ushbu anʼanalarning oʻrni har 
qachongidan ham muhim. Zero, iqlim 
oʻzgarishlari zamonamizning eng jiddiy 
“bosh ogʻrigʻi”dir. Bu alaloqibat oziq-
ovqat va energetika xavfsizligi, suv hamda 
resurslardan foydalanish muammolarini 
kuchaytiradi. 

Prezidentimiz davlat rahbari sifatidagi 
faoliyatining dastlabki kunlaridanoq 
ekologik muammolarni hal etishga jiddiy 
eʼtibor qarata boshladi. BMT Bosh 
Assambleyasi sessiyalarida, nufuzli 
xalqaro anjumanlar va sammitlarda 
muhim takliflarni ilgari surdi. Shu bilan 

birga, amaliy ishlar tashabbuskori boʻldi. 
Masalan, Orol dengizining qurigan tubida 
yuz minglab gektar oʻrmon va butazor 
barpo etildi. Ayni paytda “Yashil makon” 
umummilliy loyihasi doirasida shahar 
va qishloqlarimizni yashil maydonga 
aylantirish, “yashil” energetikani rivoj­
lantirish saʼy-harakatlari kuchaygan. Bular 

Oʻktamjon OXUNOV, 
Andijon viloyati Mahalla va nuroniylarni 

qoʻllab-quvvatlash boshqarmasi boshligʻi 
oʻrinbosari: 

— Hamma davrning oʻz madaniyati bor. 
Uylarimiz pastak, biroq fayzli — tomlari, devorlari 
suvalgan, oqlangan boʻlardi. Kechki payt ota-
onamiz ishdan kelishiga hamma yoqqa suv sepib, 
supurib qoʻyardik. U paytda tamaddun bugungidek 
boʻlmasa ham suvni Alloh bergan neʼmatlardan biri 
deb bilganmiz. Ariqqa kulcha oqizib yeb, birortamiz 
kasal boʻlmasdik. Chunki ariqlar ham top-toza edi-
da. Kattalar suv kirlanmasin deb ariqqa qoʻl ham 
yuvdirmasdi. Shunday zilol, shaffof suv oqar ediki, 
yotib olib ichardik. Ariq boʻylari hamisha gul bilan 
obod edi. Biznikida atirgul ekilardi. Ariqni qazib 
tozalash anʼanasi ham millatimizning qoniga singgan. 
Mahalla erkaklari bilan umumiy foydalanishdagi 
katta ariqlar tozalanardi. Dadam bilan har bahor 
uyimiz ichidagi ariqni qazib tozalardik. Ariq chetiga 
chiqarganimiz balchiqniyam chelakda tomorqaning 
bir chekkasiga olib borib tashlardik. Hayvon hech 
qachon ariq boʻyiga bogʻlanmagan. Molxonani har 
kuni ikki marta tozalab, supurilgan joyiga tuproq 
separdik. Endi bilsam, tuproq sepilgan joyda pashsha 
koʻp aylanmas ekan. Magʻzava ham toʻgʻri kelgan 
yerga emas, hovlining bir burchagida qazilgan oʻraga 
toʻkilardi. Hatto hovlida kuralgan toza qor ariqqa, loy 
aralashgan tag qismi tomorqaga tashlanardi. 

Qolaversa, daraxtlarga ham oʻzgacha mehr 
bilan qarardik. Zarurat sabab daraxt kesishga toʻgʻri 
kelsa, oʻrniga darhol 2 tasini ekib qoʻyardik. Bu 
bilan yashillikning boqiyligi taʼminlangan ekan. 
Borgan sari ota-bobolarimizning aql-zakosiga 
qoyil qolyapman. Biz koʻrgan kattalarning 
hammasi ekofaol edi. Ular tufayli har bir mahalla 
obod, toza boʻlgan. Yurish-turishi, yeyishi pokiza 
xalqning fikri ham, niyati ham pokiza boʻladi. 
Ayting-chi, haqiqiy ekologik madaniyat, sogʻlom 
turmush tarzi emasmi bu? Balki shuning uchun 
ham u paytlarda kasallik kam boʻlgandir!? 

Yana bir narsani angladim, ota-onalarimiz 
tongda maktabga, ishga ketishimizdan oldin bejiz 
bizni biror ish qilishga oʻrgatmagan ekan. Bu bora-
bora odatga aylanadi. Ertalabki harakat esa kun 
boʻyi tetik yurishimizga sabab boʻladi. Shuning 
uchun hozir ham uyqudan turgach, bir stakan toza 
suv ichib, bir soat piyoda yuraman. Ishxonada ham 

Jahongir POZILJONOV, 
xonanda: 

— Davlatimiz rahbari 2025-yilning 
nomini eʼlon qilganida xursand boʻldim. 
Chunki yil nomi ostida mamlakatimizda 
ulkan obodonchilik ishlari boʻladi. Koʻplab 
bogʻ-rogʻlar tashkil ekiladi. Yashil makon 
yaratish yoʻlidagi umummilliy harakatimiz har 
qachongidan-da kuchayadi. 

Shu bilan birga oʻyladim, nahotki, bugun 
tabiatni asrashimiz uchun alohida targʻibot 
kerak boʻlyapti? Nahotki buni alohida 
oʻrganishimiz kerak? Xalqimiz azaldan 
baraka poklikda boʻlishini aytib kelgan-
ku? Ajdodlarimizning tabiatni nihoyatda 
ulugʻlagani bizga saboq emasmi? Suvni, 
tuproqni gʻoyat aziz bilgan-ku ular.

Bolaligimizni eslasam, qanchalik shoʻx 
boʻlmaylik, ota-onamizning gapiga quloq 
solgan ekanmiz. Masalan, toʻgʻri kelgan 
joyga chiqindi tashlama, suvga tuflama, 

bilan aytganda, koʻngil ekologiyasi bilan 
hisoblashib yashaydi. 

Sanoqdagi ekologik muammolar yechimi 
nimada? Koʻngil ekologiyasini asrab qolish, 
jamiyatda ekotafakkurni rivojlantirish uchun 
nimalar qilishimiz kerak, kabi savollarga 
javob topish uchun xalqimiz ardogʻida 
boʻlgan bir guruh yurtdoshlarimizga 
yuzlandik.

iqlim muammolarini bartaraf etish yangi 
Oʻzbekistonda davlat siyosati darajasiga 
koʻtarilganidan dalolat beradi. 

Yurtimizda 2025-yil Atrof-muhitni asrash 
va “yashil iqtisodiyot” yili deb eʼlon qilindi. 
Bu ham bejiz emas, albatta. Prezidentimiz 
qayd etganidek, yangi Oʻzbekistonning 
strategik maqsadi ekologik barqarorlikni 
taʼminlash, iqtisodiy oʻsishning resurslar 
tejamkorligiga asoslangan “yashil” 
rivojlanish modeliga oʻtishdir. Unda uzoq 
koʻzlangan aniq  rejalar va chora-tadbirlar 
orqali atrof-muhit va ekologiyaga zarar 
yetkazmagan holda iqtisodiyotning muhim 
tarmoqlari va ishlab chiqarishni rivojlantirish 
koʻzda tutilgan. Shu tufayli bugun “yashil 

iqtisodiyot” deb nomlangan oʻta muhim 
tushuncha hayotimizga kirib keldi.

Madaniyat vazirligi jamoasi ham 
koʻkalamzorlashtirish, energiya tejamkorligi, 
muqobil energiya manbalaridan foydalanish 
yoʻlidagi umummilliy harakatga munosib 
hissa qoʻshish maqsadida zarur chora-
tadbirlarni amalga oshirmoqda. Birgina 

misol, 2024-yilda “Yashil makon” 
umummilliy loyihasi doirasida vazirlik 
tomonidan kuzgi mavsumda 100 ming 
tup manzarali hamda mevali daraxt va 
buta koʻchati ekish rejalashtirilgan edi. 
Yurtimizning barcha hududlari boʻylab 
hayotga tatbiq etilayotgan umummilliy 
loyiha madaniyat va sanʼat sohasi vakillarini 
ham ezgu maqsad atrofida birlashtirdi. 
Oʻtgan yilning 23-dekabr holatiga koʻra, 
jami 189 ming 900 tup turli daraxt koʻchati 
ekildi. 

Albatta, har birimiz tabiatni asrashga 
munosib hissa qoʻshishimiz, buni doimiy 
maqsadga aylantirishimiz kerak. Bu bilan 
kelajak avlodga ham toza havo, toza iqlim 
qoldirishga erishamiz. Buning uchun, avvalo, 
oilada, jamiyatda ekologik madaniyatni 
kuchaytirsak, bu borada hech qanday nazoratga 
hojat qolmaydi. Agar bitta daraxt keltiradigan 
foydani tushunib yetsak, har bir daraxtga 
minglab nazoratchi paydo boʻladi. Daraxtning 
joni borligini oʻylashning oʻzi unga insondek 
munosabatda boʻlishga undaydi.

Bugun aynan madaniyatga asoslangan 
iqlim harakatlari haqida soʻz bor ekan, 
biz madaniy bilimlar, urf-odat, anʼana va 
qadriyatlarni yanada boyitish orqali atrof-
muhit muhofazasiga ham ijodiy, ham ijobiy 
yondashishni mustahkamlaymiz. Agar 
ekologik madaniyat tafakkurda mustahkam 
qaror topsa, daraxt ekish, mahallalar, 
koʻchayu xiyobonlarni obod qilish har bir 
kishining koʻngil amriga aylanadi. 

Demak, oilada ekologik madaniyatni 
shakllantirish zarur. Bunda ijodiy mahsulotlar, 
deylik, filmlar, spektakllar, ijtimoiy roliklar 
kabi vositalar alohida ahamiyatga ega. Oʻtgan 
yil noyabr oyida Ozarbayjonning Boku 
shahrida BMT Iqlim oʻzgarishi masalalari 
boʻyicha konferensiyasining 29-sessiyasi 
(COP29) doirasida kelajak uchun oʻta 
muhim boʻlgan mavzu — iqlim harakatlariga 
madaniyat orqali yondashuvni shakllantirish 
boʻyicha davra suhbatlarida ishtirok etib, 
goʻzal qadriyatlarimiz, anʼanalarimiz, 
yurtimizdagi ezgu saʼy-harakatlar haqida 
soʻz yuritdik, fikr-mulohaza va takliflarimizni 
bildirdik.

Jumladan, iqlim boʻyicha global 
madaniyat elchilari dasturini ishga 
tushirish va shu orqali sanʼatkorlar, 
musiqachilar, yozuvchilar, bloger va 

media vakillari bilan birgalikda iqlim 
oʻzgarishlariga qarshi kurashish, iqlim 
boʻyicha madaniy almashuv dasturlarini 
yaratish va buning yordamida turli xalqlar 
oʻrtasida ijobiy tajribalar va yangiliklarni 
oʻzaro almashish, iqlim masalalariga 
bagʻishlangan madaniy forumlar tashkil 
qilish, jamoatchilikni ekologik va ijtimoiy 
masʼuliyatga oʻrgatish, ijodimiz orqali 
iqlim oʻzgarishlari haqida maʼlumot berish 
va shu kabi takliflarni ilgari surdik. Endi 
buni xalqimiz orasida ham keng targʻib 
etishimiz kerak. 

Biz bugun mehr bilan parvarish 
qilayotgan har bitta nihol kun kelib, ulkan 
daraxtga aylanadi. Qanchadan qancha 
insonlar jazirama issiqda uning mevasi 
hamda soyasidan bahramand boʻladi. 
Ayniqsa, yoshi ulugʻ nuroniylarimiz duoga 
qoʻl ochib, koʻchat ekkan inson haqqiga 
jamiki yaxshiliklarni tilaydi. Unda esa 
katta hikmat, qut-baraka, fayz bor. Biz 
ana shu baraka, hikmat magʻzini yetkazib 
bera olishimiz kerak. Buning uchun har 
birimiz toza tabiatning targʻibotchisi, 
boshqalarga ibrat boʻlishimiz zarur. 
Loʻnda aytganda, shaxsiy ibrat, islohotni 
oʻzimizdan boshlash va uni keng targʻib 
etish, moddiy — ekologik masalalarning 
maʼrifiy yechimi hisoblanadi.

tuproq oʻynaganingdan soʻng qoʻlingni 
tozalab yuv, degan koʻrsatmalar xotiramizga 
muhrlanib qolgan. Bexosdan oʻsha ishlarni 
qilsak ham goʻyoki aybdordek sezardik 

oʻzimizni. Ana shu tarbiya taʼsirida 
ulgʻayganimiz uchun ham atrof-muhitga, 
tabiatga eʼtiborsiz qaray olmaymiz. 
Aslida, obodlik koʻngildan boshlanishi 
rost. Koʻnglimiz, amallarimiz toza boʻlsa, 
atrofimiz, mahallamiz yurtimiz obod boʻladi. 
Obod yurtga esa bayramlar yarashadi. Ochiq 
osmon ostida konsertlar beramiz. Koʻzi yonib 
turgan, baxtdan quvnagan yoshlar bizga 
yanada ilhom bagʻishlaydi. Farzandlarimiz 
sogʻlom boʻlsa, koʻngliga oʻyin-kulgi sigʻadi. 
Salomatlik esa bevosita yana tabiatga, 
ekologiyaga bogʻliq. Toza havo, toza tuproq 
ekologik toza mahsulot kerak ularga. Ona 
tuproqni toza saqlashni farzandlik vazifamiz 
deb bilaman.

Maʼrifatparvar bobomiz Abdurauf Fitrat 
tuproqni toza saqlash haqida fikr bildirgan. 
Tuproqda mikroblar shakllanishi, chiqindilar 
tuproqqa aralashgach, issiq havo va shamolda 
atrofga zararli bakteriyalar tarqatishini 
aytgan. Shuning uchun koʻproq daraxt ekib, 
atrofimizni yashillikka burkaylik. “Yashil 
makon”ga bitta gul oʻstirish bilan boʻlsa 
ham hissa qoʻshaylik. Bitta nihol topdikmi, 
yerga ekib qoʻyaylik, bogʻlar yarataylik. 
Axir choʻpni ham koʻkartirib yuboradigan 
tuprogʻimiz bor.

Davlatdan juda kam elektr olamizbitta nihol topdikmi, 
yerga qadaylik!

Anʼanalarimizni vaksina 
sifatida qo‘llashimiz zarur

imkon qadar yayov yurishga harakat qilaman. Kechki 
ovqatdan soʻng piyoda yurish koʻrsatkichimni 10 
ming qadamga yetkazmaguncha uxlamayman. Bu 
har kuni besh, besh yarim kilometr yayov yurish 
degani. Prezidentimiz biz, nuroniylarga “Yayov 
yurishni sizlar targʻib qilinglar”, degani juda 
yaxshi boʻldi-da. Targʻibotni avval oʻzimda sinab 
koʻrdim. Piyoda yurgan odamning kayfiyati yaxshi 
boʻladi. Boshqa sport turlaridagidek kuchli toliqish 
sezmaydi. 

Yapon oʻquvchilarining maktabni toza tutishiga 
havas qilamiz. Aslida, yaponlar bizdan oʻrgangan 
boʻlsa ne ajab. Chunki oʻquvchilik davrimizda 
bir haftada bir marta sinfdosh sherigim bilan 
sinfxonamizni tozalab ketardik. 4-sinfdan boshlab 
shunga odatlanganmiz. Egat olishni ham maktabda 
oʻrgatishgan. Chunki tajriba uchastkamiz boʻlardi. 
U yerda gul oʻstirardik. Hozirgi yoshlarga ham 
toʻgʻri tushuntira olsak, maktabni tozalash, daraxt 
ekish tadbirlarini majburiy deb qabul qilmaydi. 
Chunki juda koʻp yoshlar bilan uchrashaman. 
Yuqoridagi xotiralarimni aytib berganimda, 
aksariyatining yuz-koʻzida oʻzgarish sezaman. 
Diqqat bilan eshitayotganidan xursand boʻlaman. 
Faqat, aytganimdek, toʻgʻri tushuntirishimiz kerak. 
Zero, hozir maktablarda alohida tarbiya darsi ham 
oʻtilyapti. Vaqt ham, imkon ham bor. 

Shuni unutmaslik kerakki, bu taraqqiyot 
degani yaxshilik bilan birga, baʼzi nojoʻya 
taʼsirlarni ham olib keladi. Ulardan saqlanish 
uchun axloqiy, maʼnaviy qadriyatlarimizni 
vaksina sifatida qoʻllashimiz kerak. Toʻgʻri, 
raqamlashtirish, zamonaviylashish yaxshi. Lekin 
biz shakllanayotgan bolalar bilan ishlaymiz. 
Ularga ekologik madaniyatni tub mohiyati, hayotiy 
misollar bilan singdira olsak, albatta, qabul qiladi. 

Masalan, BMTning suv toʻgʻrisidagi statistika-
sini oʻqib qoʻrqib ketdim. Biz bemalol ishlatayotgan 
suvga qayerlardadir odamlar oyligining 70 foizini 
sarflayapti. Oʻzimizda ham doʻkonlarga kelayotgan 
5 litrli, 10 litrli mineral suv tez sotilyapti. Bu toza 
suv kamayib borayotganidan dalolat axir. Shuni 
bilib turib ham suvni qadrlamasligimiz achinarli. 
Suvni tuganmas resurs deb biladigan bolalarimizga 
shunaqa misollar bilan gapirsak, loaqal yuzdan biri 
suvni tejash kerakligi haqida oʻylaydi. 

Biz, Andijon nuroniylari ham imkon qadar 
suv targʻibotini boshladik. Behuda oqayotgan suv 
quvuriga joʻmrak qoʻyish, yorilganlarini tuzatishni 
nazorat qilish obihayotni tejashga yordam beradi. 
Suvning bir tomchisi ham aziz. Atrof-muhitni 
asrashga shunday hissa qoʻshishimiz kerak. 
Bolalarimizga yil nomining asl mohiyatini anglata 
bilishimiz shart. Shundagina ular tabiatni oʻzini 
asraganday himoya qilish zarurligini his qiladi.

egallaydi. Qolaversa, uskunani tozalash, xizmat 
koʻrsatish ham qiyin boʻladi. 

Bir yildan beri quyosh panellaridan 
foydalanyapmiz. Oʻtgan vaqt ichida samaradorlik 
yuqori boʻldi. Umumiy hisobda 60-65 foiz, desak 
boʻlaveradi. 700 kilovattdan oshiq elektr energiyasi 
olishni boshladik. Korxona ishlamagan kunlari 
yigʻiladigan elektrni sotyapmiz. Oʻzimiz juda kam, 
umumiy isteʼmolimizning 5-10 foiz elektrini sotib 
olyapmiz. 90 foizini quyosh panelimiz qoplab 
bermoqda. Ishchi xodimlarimiz uchun qurilgan 4 
qavatli yotoqxonamiz fasadlariga ham quyosh paneli 
oʻrnatdik. Bu bilan yotoqxona oʻzini energiya bilan 
taʼminlab, daromadimizga hissa qoʻshyapti.

Soʻzim yakunida aytishni istardimki, atrof-
muhitni muhofaza qilish shu yurt havosidan nafas 
olayotgan barchaning sharafli burchidir. Ayniqsa, 

oʻzini madaniyatli hisoblagan tadbirkor tabiatga zarar yetkazmaslik, undagi 
resurslardan oqilona foydalanish, avaylashni oʻylashi shart. Chunki jamiyat, 
koʻpgina yoshlar bizga havas bilan qaraydi. Ularga namuna boʻlishimiz zarur. 
Qolaversa, tabiatga, odamlar sogʻligʻiga zarar yetkazish bilan koʻriladigan foyda 
uzoqqa bormaydi. Shunday ekan, avvalo, borliqdagi neʼmatlarni qadrlaylik. 

Munojat MOʻMINOVA, 
yozib oldi.

KO‘NGIL EKOLOGIYASI
EKOTAFAKKURNI RIVOJLANTIRISH UCHUN 

NIMALAR QILISHIMIZ KERAK? 

2025-yil – Atrof-muhitni asrash va “yashil iqtisodiyot” yili

Ekologik madaniyat xalqimiz 
tafakkuridan mustahkam o‘rin olsa... 

Achchiq boʻlsa-da, aytish kerak, ayrim 
yurtdoshlarimiz tabiatga bepisand 
munosabatda boʻlmoqda. Baʼzilar 

hech ikkilanmay ariqqa chiqindi 
tashlamoqda. Boshqalar esa tabiatni 
asrash kerak ekanini bilsa-da, unga 

nopisand munosabatda boʻlayotganlar 
oldidan jim oʻtib ketadi. Ortiqcha 
daxmaza nimaga kerak, uyimizda 

ichgani suvimiz boʻlsa, xonadonimiz 
pokiza tursa boʻldi-da, deb oʻylaymiz. 

Biroq yanglishamiz.
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Boshlanishi 1-betda

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida bank 
tizimida islohotlarni jadallashtirish, xizmatlar 
bozori hajmini oshirish va sohada raqobatni 
rivojlantirish vazifasi qoʻyilgan. Aynan 
ushbu vazifani hal etishdagi muhim huquqiy 
hujjatlardan biri sifatida 2025-yil 18-fevralda 
qabul qilingan “Banklardagi omonatlarni 
himoya qilish kafolatlari toʻgʻrisida”gi 
qonunni keltirish mumkin. Chunki ushbu 
qonunda qator ijobiy oʻzgarishlar nazarda 
tutilgan. Jumladan, davlat jismoniy va yuridik 
shaxslar depozitining 200 million soʻmgacha 
qismini kafolatlaydi — jismoniy va yuridik 
shaxslarning omonati davlat tomonidan 
himoyalanadi. Ilgari faqat fuqarolarga tatbiq 
etilgan kafolat endi biznes uchun ham amal 
qiladi. Omonatni qaytarish muddati 83 
kundan 7 kungacha kamaytiriladi: 2026-yil  
1-yanvardan 15 kun, 2027-yil 1-yanvardan 
esa 7 kun boʻladi. Omonatlarni kafolatlash 
agentligi tashkil etildi. Bank tizimidagi 
barqarorlikni taʼminlash uchun yangi institut 
ish boshlaydi. Bu esa banklarga ishonchni 
yanada mustahkamlaydi.

Xalqaro miqyosda omonatlarni 
kafolatlash tizimi boshqa mamlakatlarda 

turlicha amalga oshirib kelinmoqda. Quyida 
baʼzi davlatlarda omonatlarni kafolatlash 
tizimi tomonidan kafolatlanadigan 
mablagʻlar miqdorining taqqoslama 
koʻrsatkichini keltiramiz:

Misol uchun, bu miqdor AQSHda — 250 
ming dollar, Germaniyada — 100 ming yevro, 
Yaponiyada — 10 million iyena (taxminan 
70 ming AQSH dollari), Kanadada — 100 
ming Kanada dollari (taxminan 75 ming 
AQSH dollari), Rossiyada — 14 ming 300 
dollar (186 million soʻm), Ukrainada — 20 
ming dollar (260 million soʻm), Moldovada 
— 10 ming 700 dollar (139 million soʻm), 
Belarusda — 10 ming dollar (130 million 
soʻm), Serbiyada — 16 ming dollar (208 
million soʻm), Chexiyada — 13 ming dollar 
(169 million soʻm), Litvada — 15 ming 
dollar (195 million soʻm), Estoniyada — 18 
ming dollar (234 million soʻm), Bolgariyada 
— 17 ming dollar (221 million soʻm) va 
Ruminiyada — 15 ming 500 dollar (202 
million soʻm).

Ushbu maʼlumotlardan Oʻzbekistonda 
belgilangan kafolat miqdori mintaqadagi 
asosiy mamlakatlarda joriy etilgan 
meʼyorlarga mos kelishi va iqtisodiyotning 
oʻziga xos xususiyatlarini hisobga olgan 
holda shakllantirilgani koʻrinib turibdi.

Mazkur qonunda koʻzda tutilgan yangi 
tartiblarning mamlakatimiz bank tizimiga 
nisbatan baʼzi ijobiy jihatlariga eʼtibor 

tomonidan joriy etilgan soʻnggi qoidalarga 
muvofiq, 100 ming yevro miqdorida 
kafolatlash tizimi joriy etilgan boʻlib, 
bu turli moliyaviy inqirozlar davrida 
omonatchilarning bank tizimiga ishonchini 
saqlab qolishda juda muhim.

Har qanday mamlakatda bank tizimiga 
ishonch, avvalo, davlatga ishonchni 
taʼminlaydi. Banklardagi omonatni himoya 
qilish kafolatlarining toʻgʻri yoʻlga qoʻyilishi 
aholi va xoʻjalik yurituvchi subyektlarning 
tizimga ishonchini yanada oshirish, 
banklarning moliyaviy barqarorligini 
taʼminlash, banklararo raqobatni kuchaytirish 
va turli moliyaviy inqirozlarning oldini 
olishda muhim mexanizmdir.

Oʻzbekiston uchun omonatlarni samarali 
himoya qilishni kafolatlash tizimi joriy 
etilgani bu boradagi yana bir muhim qadam 
boʻldi. Huquqiy tomondan mustahkam 
kafolatlangan omonat tizimi orqali aholi 

va biznes subyektlari oʻz mablagʻining 
banklarda xavfsiz saqlanishiga ishonch hosil 
qiladi. Bu esa banklarga uzoq va barqaror 
muddatli depozitlarni jalb qilish imkonini 
beradi. Shu bilan birga, depozitlarning 
yuqori darajada himoyalangani banklardan 
mablagʻlarning ommaviy olib chiqib 
ketilishi xavfini kamaytiradi. Shuningdek, 
bankning likvidliligini saqlash va 
moliyaviy inqirozlardan himoyalanish 
mexanizmlarini yanada kuchaytirish 
imkonini beradi. Buning natijasida bank 
sektoridagi barqarorlik va investitsiyaviy 
jozibadorlik ortadi. Bularning barchasi 
Oʻzbekiston iqtisodiyotining uzoq muddatli 
barqaror rivojlanishini taʼminlashga xizmat 
qiladi.

Isroil JOʻRAYEV,
iqtisodiyot fanlari boʻyicha 

falsafa doktori

Banklarga ishonch masalasi 
ular paydo boʻlgandan buyon 
dolzarb. Bugungi dunyo 
oʻzining keskin silkinishlari, 
axborot xurujlari, zamonaviy 
texnologiyalarning tez 
surʼatda hayotimizga kirib 
kelayotgani bilan ajralib 
turibdi. Geosiyosiy va 
geoiqtisodiy oʻzgarishlar 
jahon bank-moliya sektoriga 
ham taʼsirini oʻtkazyapti va 
tizim oldiga ulkan vazifalar 
qoʻymoqda.

Tahlil va taqqos

OMONAT HIMOYASI

Ushbu maqolani QOraqalpoq tilida ham 
o‘qish uchun QR-kodni skaner qiling!

Shu bilan birga, Prezidentimizning 
2023-yil 24-maydagi “Maʼmuriy islohotlar 
doirasida raqamli texnologiyalar sohasida 
davlat boshqaruvini samarali tashkil etish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoniga 
asosan, qogʻozsiz ish yuritishga oʻtish 
jarayonini jadallashtirish maqsadida  
“edo.ijro.uz” elektron hujjat aylanish 
tizimi ishga tushirilgan.

Bu esa, oʻz navbatida, elektron hujjatlar 
almashinuvini tezlashtirish, topshiriqlar ijro 
holatini real vaqt rejimida kuzatish va ijro 
muddatini buzgan masʼullarga qonunchilikda 
belgilangan tartibda tegishli choralar koʻrish 
imkonini beradi.

2024-yilda “edo.ijro.uz” elektron hujjat 
aylanish tizimi orqali jami 44,3 mingta 
topshiriq roʻyxatga olindi.

Xususan, Prezidentimizning farmon, 
qaror va majlis bayonlarida 1  843 ta, 
Prezident Administratsiyasi hujjatlarida 371 
ta, Vazirlar Mahkamasi hujjatlarida 994 ta, 
hukumat komissiyasi topshiriqlarida 175 ta, 
Bosh vazir rahbarligidagi yigʻilish bayonlari 
va topshiriq (rezolyutsiya)larida 1277 ta, 
shuningdek, vazirlik va idoralardan kelib 
tushgan hujjatlardagi 41 ming 612 ta vazifa 
ijroga qaratilgan.

Belgilangan vazifalarni oʻz vaqtida va 
sifatli bajarish uchun “Ijro.gov.uz” yagona 
elektron tizimida nazoratga olingan har bir 
topshiriqqa kalendar reja hamda vazir 
oʻrinbosarlari kesimida “yoʻl xarita”lari 
ishlab chiqilib, topshiriqlar ijrosi kunbay 
nazorat qilib borilmoqda.

Shuningdek, davlatimiz rahbarining 2021-
yil 10-fevraldagi “Qonunchilik hujjatlari 
ijrosini samarali tashkil etishda davlat 
boshqaruvi organlari va mahalliy ijro etuvchi 
hokimiyat organlari rahbarlarining shaxsiy 
javobgarligini kuchaytirishga doir qoʻshimcha 
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoni hamda 
2021-yil 31-maydagi “Ijro.gov.uz” ijro 
intizomi idoralararo yagona elektron tizimi 
samarali faoliyat koʻrsatishini taʼminlashga 
qaratilgan qoʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi qarori asosida “Ijro.gov.uz” 
yagona elektron tizimidagi topshiriqlar 
ijrosi yuzasidan har hafta dushanba kuni 
rahbar huzurida, har haftaning juma kuni 
esa  rahbar oʻrinbosari huzurida tanqidiy 
muhokama oʻtkazish hamda Nazorat va 
ijro intizomi boʻlimi ijro uchun topshiriq 
biriktirilgan xodimlar bilan individual tarzda 
ishlash va ularga koʻmaklashish tartibi yoʻlga 
qoʻyilgan.

Bu amaliy chora-tadbirlar oʻz samarasini 
bermoqda. 2024-yilda “Ijro.gov.uz”  
yagona elektron tizimida nazoratga 
olingan jami 1843 ta topshiriqdan 1732 tasi 
yoki 94 foizining ijrosini muddatidan 
oldin taʼminlashga erishildi.

Hisob-kitoblarga koʻra, 2025-yilning I 
choragida “Ijro.gov.uz” yagona elektron 
tizimida 522 ta topshiriq (yanvar — 202 
ta, fevral — 205 ta, mart — 115 ta) ijrosi 
belgilangan muddatlarda sifatli taʼminlanishi 
kunbay nazoratga olingan.

Ustuvor vazifalarning oʻz vaqtida, 
samarali va toʻliq hajmda amalga oshirilishini 
taʼminlash, shuningdek, ijro intizomini 
yanada mustahkamlash, ijro etuvchi 
hokimiyat organlari tarkibiy boʻlinmalari 
rahbarlari va mutaxassislarining ish 
yuritish malakasi va kasbiy darajasini 
oshirish maqsadida 2025-yilning yanvar-
mart oylarida iqtisodiy oʻqishlarni tashkil 
etish vazifasi yuklatilgan.

Shunga muvofiq, joriy yil 24-yanvar kuni 
vazirlik markaziy apparati, tizim tashkilotlari 
va hududiy boʻlinmalarining rahbar va 
mutaxassislari ishtirokida iqtisodiy oʻqish 
oʻtkazildi. 

Bu kabi oʻqishlar har oyda belgilangan 
jadvalga asosan, muntazam oʻtkazib boriladi. 
Mazkur seminarlarda Vazirlar Mahkamasi, 
Hisob palatasi va Adliya vazirligi masʼul 
xodimlari ham ishtirok etib kelmoqda.

Ijro intizomi masalasi vazirlikning 
kengaytirilgan majlislarida muntazam 
muhokama qilinib, boshqaruv tizimining 
eng quyi boʻgʻinigacha rahbar va masʼul 
xodimlarning shaxsiy javobgarligiga 
eʼtibor qaratiladi. Ijro intizomiga toʻgʻri 
yondashuvni amalga oshirish uchun 
vazifa biriktirilgan masʼul xodim, avvalo, 
topshiriqlarni toʻgʻri tushunishi zarur, bu 
esa oʻz-oʻzidan belgilangan vazifani toʻliq 
bajarishga tayyor boʻlishini taʼminlaydi. 

Mamlakatimiz yoshlar mamlakati, 
deya eʼtirof etiladi. Bu bejiz emas, har yili 
yurtimiz taʼlim muassasalarini gʻayrat-
shijoatga toʻla bir necha yuz ming oʻgʻil-qiz 
tamomlaydi. Ularning bandligini taʼminlash 
esa oldimizdagi dolzarb vazifalarimizdan biri 
sanaladi. 

2024-yilda oʻquv muassasalarini 754 
ming yigit-qiz tamomlagan. Ularning 
417 ming nafarini ish bilan band qilishga 
koʻmaklashildi. 

Oʻtgan yil davomida 234 ming 300 
nafar ishsiz yurtdoshimiz kasb-hunar va 
tadbirkorlik koʻnikmalariga oʻqishga jalb 
etildi. 

Har qanday sohada yaxshi daromadga 
ega boʻlish uchun, avvalo, kasbni yaxshi 
oʻzlashtirish, yoʻnalishda taʼlim va 
malakani egallash muhim. Aholi, ayniqsa, 
yoshlar orasida kasb-hunar oʻrganishga 
qiziqish tobora ortib bormoqda. Oʻtgan 
yilda 118 ming 800   talabgor kasbga 
oʻqitish kurslarida zarur bilim va malakaga 
ega boʻldi. 

Prezidentimiz boshchiligida kamba­
gʻallikni qisqartirish umummilliy 
harakatga aylandi, ushbu sohada 
erishilgan ijobiy natijalar va toʻplangan 
milliy tajribalarni roʻyobga chiqarish 
uchun “Kambagʻallikdan farovonlik sari” 
dasturi qabul qilindi.

Mamlakatimiz boʻyicha eng ogʻir 
ahvoldagi 1024  ta mahalla respublika 
darajasidagi rahbarlarga biriktirilib, 
ularning infratuzilmasini yaxshilash 
dasturi ishlab chiqildi. Ushbu toifadagi 
mahallalarda tomorqani sugʻorish 
tarmogʻini yaxshilash boʻyicha joylarga 
chiqqan holda oʻrganishlar oʻtkazildi.

Respublikamizda barqaror va yuqori 
iqtisodiy oʻsish surʼatlari taʼminlanganligi 
kambagʻallik darajasini 2023-yildagi 11 
foizdan 2024-yilda 8,9 foizga qisqartirishga 
imkon yaratdi.

2025-yilda 1,5 million aholini kam­
bagʻallikdan chiqarish orqali kambagʻallik 
darajasini 6 foizgacha tushirish reja­
lashtirildi.

Yurtimizda “Inson qadri uchun” tamoyili 
asosidagi islohotlarni amalga oshirishda 
ijro intizomi asosiy harakatlantiruvchi omil 
ekanini doim anglab, kuch-gʻayratimizni 
oʻzimizga yuklatilgan vazifalarni 
sidqidildan bajarishga safarbar etishimiz 
lozim.

Prezident qarorlari – hayotda va nazoratda

IJRO INTIZOMI — VAZIFALARNI 
BAJARISHGA SAMARALI SAFARBARLIK

Botir ZOHIDOV,
Oʻzbekiston Respublikasi 

kambagʻallikni qisqartirish va 
bandlik vaziri

Har qanday mamlakatda bank tizimiga ishonch, avvalo, 

davlatga ishonchni taʼminlaydi. Banklardagi omonatni 

himoya qilish kafolatlarining toʻgʻri yoʻlga qoʻyilishi 

aholi va xoʻjalik yurituvchi subyektlarning tizimga 

ishonchini yanada oshirish, banklarning moliyaviy 

barqarorligini taʼminlash, banklararo raqobatni 

kuchaytirish va turli moliyaviy inqirozlarning oldini 

olishda muhim mexanizmdir.

Har bir topshiriq zamirida insonlar hayoti 
va taqdiri, orzu-maqsadlari, farzandlarimiz 
kelajagi, vatan ravnaqiga daxldor vazifalar 
mavjud. Buni bugun bajarmasak, oʻylagan 
hamda kutgan natijalarimizga erisha 
olmaymiz.

2024-yilda 5 million kishining bandligiga 
koʻmaklashish dasturi ishlab chiqilib, 
yil mobaynida 5 million 265 ming aholi 
daromadli ish bilan taʼminlandi. 326 
mingta mikroloyiha ishga tushirilishi 
hisobiga 578 mingdan ortiq yangi ish oʻrni 
ochildi. 

Yerni ehtiyojmand oilalarga ijaraga 
berish, ularning dehqonchilik mahsulotlari 
yetishtirishini qoʻllab-quvvatlash orqali 
ham kutilgan natijalarga erishildi. Ijaraga 
berilgan 61,4 ming gektar ekin maydonidan 
foydalanib, 158 ming 400   aholi daromad 
manbaiga ega boʻldi.

Aholining qulay va moʻmay daromad 
topishida oilaviy tadbirkorlikning oʻrni 

juda muhim ekani, kichik biznesni 
rivojlantirishda uning ahamiyati kattaligini 
yaxshi anglaymiz. Ana shundan kelib 
chiqib, oʻtgan yilda Oilaviy tadbirkorlikni 
rivojlantirish dasturi doirasida 372 
mingta loyiha imtiyozli kredit bilan 
qoʻllab-quvvatlandi.

Kichik biznesni uzluksiz qoʻllab-
quvvatlash kompleks dasturi doirasida 
oʻquv kurslarida 54 mingdan ziyod tadbirkor 
oʻqitildi. Maxsus oʻquvlarni tamomlagan 
tadbirkorlarni moliyaviy qoʻllab-quvvatlash 
kuchaytirilsa, albatta, yanada yuqori 
natijalarga erishiladi. Mana shularni inobatga 
olib, kompleks dastur doirasida kursda 
qoʻshimcha taʼlim olgan tadbirkorlarning 90 
foiziga kredit ajratildi. 

Shu bilan birga, 67 ming 700 nafar 
ishsiz, ayniqsa, kambagʻal oila aʼzolarining 
tadbirkorlik, kasanachilik, hunarmandlik 
faoliyatini ragʻbatlantirishga subsidiyalar 
ajratildi.

Belgilangan vazifalarni oʻz vaqtida va sifatli 
bajarish uchun “Ijro.gov.uz” yagona elektron 
tizimida nazoratga olingan har bir topshiriqqa 
kalendar reja hamda vazir oʻrinbosarlari kesimida 
“yoʻl xarita”lari ishlab chiqilib, topshiriqlar ijrosi 
kunbay nazorat qilib borilmoqda.

yanada ishonchli bo‘ladi

qaratish lozim. Avvalo, bank tizimiga 
ishonch mustahkamlanishi omonatlarning 
bank sektorida uzoq muddat saqlanishini 
taʼminlaydi. Omonatlarni qaytarish muddati 
qisqartirilishi mijozlar uchun pul mablagʻiga 
talabni tezkor qondirish imkoniyatini paydo 
qilish barobarida banklar bilan uzoq muddatli 
hamkorlikni mustahkamlaydi.

Shuningdek, oldingi tartibda koʻzda 
tutilmagan yuridik shaxslar va tadbirkorlar 
uchun kafolat mexanizmlari joriy etilishi 
tufayli mamlakatda biznes muhiti 
yaxshilanadi va kredit resurslaridan 
foydalanish natijadorligiga xizmat qiladi. 
Omonatlarni kafolatlash agentligi tashkil 
etilgani ushbu yoʻnalishda tizimli nazorat va 
xavflarni boshqarish samaradorligini oshiradi. 
Bundan tashqari, bank tizimidagi moliyaviy 

barqarorlikni taʼminlash maqsadida qabul 
qilingan mazkur qonun jismoniy va yuridik 
shaxslarning omonatlarini himoya qilishda 
muhim ahamiyatga ega. 

Xalqaro tajribadan maʼlumki, depozitlarni 
kafolatlash tizimi mavjudligi bank sektori 
barqarorligiga ijobiy taʼsir koʻrsatadi. 
Masalan, AQSHda 1933-yili Federal 
depozitlarni sugʻurta qilish korporatsiyasi 
tashkil etilgach, banklardan omonatlarni 
yoppasiga olib chiqib ketish muammosi 
sezilarli darajada kamaygan.

Germaniya tajribasiga koʻra, 
omonatlarni kafolatlash tizimining 
muvaffaqiyatli faoliyati bank sektorining 
moliyaviy barqarorligini mustahkamlashda 
katta ahamiyat kasb etadi. Yevropa Ittifoqi 
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Bugun mamlakatimiz aholisining 60 foizini 
yoshlar tashkil etadi. Har yili mehnat bozoriga 
600 mingdan ziyod yigit-qiz kirib kelmoqda. 
2030-yilga borib, bu koʻrsatkich 1 millionga 
yetishi kutilyapti. Bu juda salmoqli raqam. 
Xoʻsh, yoshlarning mehnat bozorida oʻz oʻrnini 
topishiga qanday qilib yordam berish mumkin? 
Shubhasiz, bu borada maktablarning oʻrni katta.

Bola hayotning oq-qorasini endi taniy 
boshlagan pallada maktabga qadam qoʻyadi. 
U yerda taʼlim oladi, yon-atrofidagilar bilan 
muloqot qilishni oʻrganadi. Orzu-maqsadlarga 
erishish uchun harakat qiladi. Qisqasi, maktab 
inson uchun haqiqiy kamolot dargohi.

Maktabda aʼlo baholarga oʻqigan, oʻz 
oldiga ulkan maqsadlar qoʻygan, ilm yoʻlini 
tanlagan har bir oʻgʻil-qiz keyingi maʼrifat 
dargohi oliygoh boʻlishini istaydi. Ilgari 
bunday imkoniyat barcha yoshga ham nasib 
etavermasdi. Sababi, oliy taʼlimda bitta oʻrin 
uchun oʻnlab abituriyent kurash olib borishga 

Oʻzbekistonda ham sayyohlik sohasida 
juda katta oʻzgarishlar boʻlmoqda. Bu 
xususda shu yil 7-fevral kuni Prezidentimiz 
raisligida hududlarda xizmat koʻrsatish 
sohalarini rivojlantirish masalalari boʻyicha 
oʻtkazilgan videoselektorda batafsil soʻz 
yuritildi. Taʼkidlanishicha, sayyohlikni 
rivojlantirishga qaratilgan yangi meʼyoriy-
huquqiy hujjatlar ishlab chiqilmoqda. 
Xalqaro va mahalliy tadbirlar, yangi taʼlim 
muassasalari faoliyati yoʻlga qoʻyilishi, yangi 
sayyohlik mahsulotlari, yangi yoʻnalishlarni 
rivojlantirishga oid saʼy-harakatlar ancha 
faollashdi. Natijada oʻtgan yili turizm 
xizmatlari eksporti 3,5 milliard dollarni 
tashkil etdi. Lekin bu imkoniyatlarimizga 
mos emasligi alohida qayd etildi. Masalan, 
Malayziya va Indoneziyada naqshbandiya 
tariqatining 7 millionga yaqin izdoshi bor. Ular 
umraga borishdan oldin ziyoratgohlarimizga 
kelishni istaydi. Bu sayyohlarni Kuala-

“Bir million dasturchi” loyihasi ana shu 
ezgu maqsadga qaratilgan. Mashgʻulotlarda eng 
kerakli 4 ta yoʻnalish — maʼlumotlarni tahlil 
qilish, android ilovalar, veb-ilovalar va dasturiy 
taʼminot ishlab chiqish boʻyicha oʻzbek tilida 
subtitr vositasida bepul videokurslar taqdim 
etiladi.

Loyihadan koʻzlangan maqsad Oʻzbekistonda 
yoshlarni axborot texnologiyalari sohasiga jalb 
etishdir. U uzbekcoders.uz maxsus portali orqali 
aholining keng qatlamini axborot texnologiyalari 
mutaxassisligi boʻyicha masofaviy oʻqitishni 
nazarda tutadi.

Birinchi bosqich doirasida bepul onlayn 
oʻquv kurslari tashkil etilgan. 2023-2025-yillarda 
“Bir million dasturchi” loyihasining navbatdagi 
bosqichi sifatida xorijning nufuzli taʼlim 
platformalarida mazkur yoʻnalishdagi onlayn 
oʻquv kurslarda tahsil olish imkoniyatini yaratish 
maqsad qilingan.

Va z i r l i k  t o m o n i d a n  y o s h l a r g a  
uzbekcoders.uz platformasi orqali AQSHning 
Coursera platformasining onlayn taʼlim 
kurslaridan foydalanish imkoniyati yaratildi. 
Coursera masofaviy taʼlim platformasi boʻlib, 
unda 300 ga yaqin yetakchi universitet (Stenford, 
Yel, Illinoys, Dyuk, Michigan va boshqalar) 

hamda kompaniyalarining 5 yoʻnalishdagi 12 
mingta professional taʼlim resursi joylashtirilgan.

Courseraning oʻzbekistonlik 1,5 mil­
lion foydalanuvchisi bor. Bundan 1 million 60 
mingdan ziyodi uzbekcoders.uz platformasi orqali 
roʻyxatdan oʻtgan. 2023-2024-yillarda Coursera 
platformasining boshlangʻich darajali kurslarida 
450 mingdan ziyod, professional kurslarida 3000 ta 
xalqaro sertifikat qoʻlga kiritilgan.

Ushbu global onlayn taʼlim platformasining 
Markaziy Osiyo mintaqasi koordinatori Eduard 
Kanning maʼlumotiga koʻra, oʻzbekistonlik 1,5 
million foydalanuvchining 90 foizi oʻquvchilardir. 
Coursera platformasida foydalanuvchilar soni 
boʻyicha Oʻzbekiston Markaziy Osiyoda birinchi 
oʻrinda turadi. Bu esa yurtimiz ishchi kuchini 
mehnat bozorida talab yuqori koʻnikmalar bilan 
taʼminlashga eng koʻp sarmoya kiritayotgan 
mamlakat ekanidan dalolat beradi.

Platformada oʻzbek foydalanuvchilar 
eng koʻp qiziqish bildirayotgan yoʻnalish­
lar esa dasturlash, Data Science kompyuter 
savodxonligi, grafika va dizayn hamda xorijiy 
tillardir.

“Bir million dasturchi” loyihasi 
2025-2026-yillarda xalqaro axborot 
texnologiyalari sertifikati olganlar sonini 

1,5 millionga, professional xalqaro axborot 
texnologiyalari sertifikati olganlar sonini esa 30 
mingga yetkazish belgilangan. Qolaversa, loyiha 
doirasida yuqori natija koʻrsatgan eng yaxshi 2 
maktabga Prezident sovgʻasi — elektromobil 
berilishi ham rejalashtirilgan.

Shu bilan birga, loyiha doirasida 14 
ta hududda eng yuqori natija koʻrsatgan 
oʻquvchilarga 1000 ta noutbuk va qimmatbaho 
sovgʻalar, eng ilgʻor 10 oʻqituvchining chet 
elga sayohati, loyiha doirasida eng yuqori natija 
koʻrsatgan 100 nafar oʻqituvchiga 10 million 
soʻmdan pul mukofoti, yetakchi 3 ta oliy taʼlim 
muassasasiga pul mukofoti beriladi.

Hozirda yuqori malakali dasturchi va 
mutaxassislarga ehtiyoj katta. Bugungi kun 
va kelajagimizni axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalari hamda sohaning yetuk kadrlarisiz 
tasavvur qilib boʻlmaydi. Shunday ekan, bu kabi 
eʼtibor minglab dasturchi yoshlar shakllanishiga 
zamin hozirlaydi.

— XXI asr juda katta imkoniyatlar asri, — 
deydi Raqamli taʼlimni rivojlantirish markazi 
bosh mutaxassisi Ilhom Joʻrayev. — Oʻtgan 
asrda faqat oʻqish yoki yozishni bilgan odam 
savodli hisoblangan boʻlsa, bugun raqamli 
texnologiyalarni puxta egallagan odam mehnat 
bozoridagi oʻrnini mustahkamlash imkoniyatiga 
ega boʻladi. “Bir million dasturchi”ning asosiy 
maqsadi shu — xalqaro mehnat bozoriga 
aholining keng qatlamini tayyorlash, ilgʻor 
platformalarni xarid qilib, imtiyozli ravishda 
oʻqitish, yoshlarga bepul, imtiyozli kurslar berish. 
Shu orqali ularni nafaqat mahalliy, balki jahon 
bozoriga tayyorlash koʻzda tutilgan. Loyihaning 
birinchi bosqichida nomzodlar Udemy 
platformasi orqali oʻqitiladi. Bu platforma oliy 
taʼlim muassasalari tomonidan boshqariladigan 
boshqa onlayn taʼlim platformalaridan farqli 
oʻlaroq, kontent yaratuvchilariga oʻz kursini 
nazorat qilish va onlayn oʻqitish imkonini beradi. 

Mehnat bozori uchun yangi yoʻnalishni shu 
platforma orqali oʻrganish, yangi koʻnikmalarga 
ega boʻlish mumkin. Pirovardida tinglovchi 
mazkur kursni tamomlagani toʻgʻrisidagi 
sertifikatga ega boʻladi.

Ikkinchi bosqichda jahondagi yetakchi 
Coursera platformasi bilan hamkorlik 
yoʻlga qoʻyilgan. Bu platformada xorijiy 
tilni bilish talab etiladi. Ayni paytda oʻzbek 
tilini platformadagi ustuvor tillar qatoriga 
qoʻshish ustida ishlanyapti. Platformada yangi 
bilimlarni oʻrganish va imtihon topshirib, 
xalqaro sertifikatga ega boʻlish mumkin. Bu 
dunyo mehnat bozoriga yoʻllanma deganidir.

Bugun AKT imkoniyatlaridan foydalanib 
daromad topayotgan yoshlar soni kundan kunga 
oshib boryapti. Shulardan biri Toshkent axborot 

Lumpur yoki Jakartadan Samarqand va 
Buxoroga kamida 2 kunga olib kelib, keyin 
oʻzimizning samolyotda umraga yuborish 
uchun barcha sharoit mavjud. Shu bois, 
mutasaddilarga Malayziya va Indoneziya 
ziyoratchilari uchun “Umra plyus” turpaketini 
joriy etish topshirildi.

Shahrisabzda Oqsaroy, Xivada Ichan qalʼa, 
Buxoroda Labi hovuz, Toshkentda “Yangi 
Oʻzbekiston” maydonlari boʻlsa-da, ularda 
konsert, koʻrgazma, forumlar oʻtkazish boʻyicha 
aniq rejalar qilinmagan. Oʻzimizdagi 6 ta turistik 
markazda xalqaro darajadagi sanʼatkorlarning 
konserti tashkil qilinsa, mehmonxona, restoran, 
kafe, savdo va xizmat koʻrsatish obyektlari 
sayyohlar bilan yanada toʻladi.

Yigʻilishda Turizm qoʻmitasiga sayyohlar 
uchun mehmonxona, dam olish maskanlarini 
band qilish, avia va temir yoʻl, muzey, teatrga 
chipta sotib olish, gid va tarjimonlar yollash 
kabi xizmatlarni masofadan turib olish imkonini 
beradigan yagona platformani ishga tushirish 
vazifasi topshirildi.

Sayyohlarning f ikr-mulohazalar ini 
inobatga olib, turizm va servis joylarini 

kechqurun ham ishlaydigan qilish kerakligi 
taʼkidlandi. Soʻnggi uch yilda 27 turdagi 
davlat xizmati xususiy sektorga berildi. Lekin 
vazirliklarda bu yoʻnalishda hali qilinadigan 
ishlar juda koʻpligi koʻrsatib oʻtildi.

Davlatimiz rahbarining 2016-yil 
2-dekabrdagi “Oʻzbekiston Respublikasining 
turizm sohasini jadal rivojlantirishni taʼminlash 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmoni bu 
borada tarixiy ahamiyatga ega hujjatlardan biri 
boʻlgan edi. Ushbu farmon asosida iqtisodiyotda 
birinchi marotaba turizmga strategik sektor 
maqomi berilgandi. Natijada Oʻzbekistonda 
xorijiy hamda mahalliy sayyohlarga xizmat 
koʻrsatuvchi yondosh soha va tarmoqlarning 
rivojlanishini taʼminlashda yangi bosqich 
boshlandi.

Tarmoqni yetakchi kuchga aylantirish, 
iqtisodiyotni tarkibiy oʻzgartirish va 
diversifikatsiyalash, bandlikni taʼminlash, 
aholining turmush darajasi hamda sifatini 
oshirishga eʼtibor qaratildi. Pirovardida 
yurtimizda 2017-2024-yillarda bu borada juda 
koʻp yangiliklar kuzatildi. Qator meʼyoriy-
huquqiy hujjatlar qabul qilindi. Xususan, 

10 ta bob, 45 ta moddadan iborat “Turizm 
toʻgʻrisida”gi qonunning yangi tahriri qabul 
qilindi.

Xorijiy davlatlardan keluvchilar uchun viza 
rejimi soddalashtirildi. Ayni paytda 93 ta davlat 
fuqarosi uchun vizasiz kirish, 56 ta davlat uchun 
elektron kirish vizasi, 47 ta davlat uchun besh 
kunlik tranzit vizasiz kirish tartibi belgilandi. 55 
yoshga toʻlgan va turizm maqsadida 30 kundan 
ortiq boʻlmagan muddatga Oʻzbekistonga keluvchi 
xitoylik, AQSHlik va vyetnamlik fuqarolar uchun 
vizasiz kirish rejimi joriy qilindi. Shuningdek, 
“Vatandosh”, “Student visa”, “Academic visa”, 
“Medical visa” va “Pilgrim visa” kabi yangi kirish 
vizasi turlari belgilandi.

Xalqaro aeroportlarda “yashil” va “qizil” 
yoʻlak tizimi yoʻlga qoʻyildi. Ilgari keluvchilar 
aeroportdan oʻrtacha hisobda 2-3 soatda chiqib 
ketgan boʻlsa, hozir bu jarayon 15-20 daqiqada 
amalga oshiriladi. Xorijiy sayyohlarni e-mehmon 
tizimi orqali elektron roʻyxatdan oʻtkazish tartibi 
joriy etildi, erkin harakatlanish uchun sharoit 
yaratildi.

Yurtimizga keluvchi sayyohlar soni 
2017-yilda 2,7 millionni, 2024-yilda 10 mil­

liondan ziyodni tashkil etgani, ularning oʻrtacha 
qolish muddati 7-8 kunni tashkil etib, oʻtgan 
davr (2-3 kun)ga nisbatan 3 barobar ortgani 
shunday saʼy-harakatlar samarasidir.

2017-yilda har bir chet ellik turist 
mamlakatimiz hududida sayohat xarajatidan 
tashqari oʻrtacha 197 dollar sarflagan boʻlsa, 
2024-yilda bu koʻrsatkich 430 dollarga yetgan. 
Ayni paytda yurtimizda faoliyat yuritayotgan 
mehmonxona brendlari orasida “Hilton”, 
“Radisson”, “Marriott”, “Intercontinental”, 
“Holiday Inn”, “Crowne Plaza”, “Wyndham”, 
“Ramada Encore by Wyndham”, “Mersure”, 
“Lotte city hotel” kabi xalqaro doirada mashhur 
brendlar mavjud.

Bir qator xorijiy davlatlar aholisi uchun 
mamlakat boʻylab sayohatlarni tashkil etishga 
yoʻnaltirilgan 40 dan ortiq transchegaraviy 
turistik marshrut ishlab chiqildi hamda 
Oʻzbekistonning xorijdagi diplomatik 
vakolatxonalari orqali ushbu mamlakatlarga 
taqdim etildi.

Turkiy davlatlar tashkilotining VIII 
sammitida Prezidentimiz tomonidan ilgari 
surilgan “Tabarruk ziyorat” konsepsiyasini 

amalga oshirish orqali ziyorat turizmini 
rivojlantirish boʻyicha muayyan ishlar 
bajarilmoqda. Tabarruk ziyorat yoʻnalishida 
“Media info tur” toʻgʻrisidagi targʻibot 
materiallari qator xorijiy hamda mahalliy 
ommaviy axborot vositalarida yoritildi.

Markaziy Osiyo davlatlarining madaniy 
merosini bir-biriga oʻzaro bogʻliq holda 
targʻib qilish boʻyicha tashabbusga asosan, 
UNESCOning “Xiva deklaratsiyasi” qabul 
qilindi. Islom hamkorlik tashkilotining 
2023-yildagi XI sessiyasida Xiva 2024-yilda 
“Islom dunyosining turizm poytaxti” deb 
eʼlon qilindi va 31-may – 2-iyun kunlari Xiva 
shahrida Islom hamkorlik tashkiloti (IHT)ga 
aʼzo davlatlari turizm vazirlari XII yigʻilishi 
oʻtkazildi.

Turkiy davlatlar tashkilotining turizm 
vazirlari yigʻilishida Qoʻqon shahri “Ilk turizm 
poytaxti” degan sharafli nom bilan ulugʻlandi. 
Shahrisabz shahri 2024-yilda Iqtisodiy 
hamkorlik tashkiloti tomonidan turizm poytaxti, 
deya eʼtirof etildi. Bu Shahrisabz shahrini 
xorijiy davlatlarda targʻib qilish va sayyohlarni 
jalb qilishga imkon yaratadi.

Jahon turizm tashkiloti (UNWTO) 
tomonidan Oʻzbekiston Respublikasi turizm 
sohasi eng tez rivojlanayotgan 20 mamlakat 
ichida 4-oʻrinda eʼtirof etildi. Shuningdek, 
ushbu xalqaro tashkilot Oʻzbekistonni turizm 
xizmatlaridan tushgan tushumlar (eksport) 
boʻyicha dunyo boʻylab “ikkinchi eng yaxshi 
yoʻnalish” sifatida koʻrsatdi.

2023-yil 16-20-oktabr kunlari Jahon turizm 
tashkiloti (UNWTO) Bosh assambleyasining 
25-sessiyasi Samarqand shahrida yuqori 
darajada oʻtkazildi. Uning ijroiya kengashi 
yigʻilishi hamda yalpi majlisiga Oʻzbekistonni 
“Ipak yoʻlida turizm” markaziga aylantirish 
maqsadida Samarqand shahrida UNWTO 
Tematik ofisini (diplomatik mavqega ega) ochish 
boʻyicha Bosh assambleya rezolyutsiyalari 
hamda Samarqand shahriga Jahon madaniy 
turizm poytaxti maqomini beruvchi deklaratsiya 
qabul qilindi.

Oʻzbekiston jahon turizm bozorida eng 
jozibador mamlakatga aylanmoqda. Bu bir 
jihatdan yurtimizda turizm taraqqiyotiga 
katta eʼtibor qaratilayotgani samarasi boʻlsa, 
ikkinchidan, azaldan dunyo tamadduni 
xazinasi boʻlgan tarixiy obidalarga boyligi, 
xalqimizning bagʻrikeng va mehmondoʻstligi 
tufaylidir. Albatta, bizda turizm sohasida 
imkoniyatlardan toʻliq foydalanilsa, 
dunyoning jonajon diyorimizga intilishi 
oshishiga, barpo etilayotgan yangi Oʻzbekis­
tonning istiqboli nurafshon boʻlishiga olib 
keladi.

Jahonda kechayotgan globallashuv jarayoni, iqtisodiy raqobatga 
qaramay, turizm industriyasi iqtisodiyotning faol rivojlanayotgan 

tarmoqlaridan biriga aylanib bormoqda. Bunda barcha davlat 
oʻzi uchun qulay sayyohlik yoʻnalishini, yaʼni bozorda mavqeini 

egallash, xizmatlar koʻrsatishning har tomonlama qulay 
yoʻnalishlarini tanlashga harakat qilmoqda. Buning asosiy 

sabablaridan biri turizm rivojlangan davlatlar uning 
serdaromad ekanini anglab yetayotganida. 

Yaʼni sayyohlik orqali topilgan daromadning 30 foizi 
odamlarning qoʻliga ish haqi boʻlib boradi. 

Tarmoqda ochilgan bitta ish oʻrni boshqa sohalarda 
qoʻshimcha ikki kishining bandligini taʼminlaydi.

majbur edi. Bugun esa oliygohlar soni 3 barobar 
oshgani natijasida oliy taʼlimga yoshlarning 
42 foizi qamrab olinmoqda. Ayniqsa, oʻquv 
shartnoma summasi davlat tomonidan toʻlab 
berilayotgani hisobiga OTMlarda oʻqiyotgan 
ayol-qizlar soni 11 karra koʻpaydi.

Yoshlar, jumladan, bitiruvchi yigit-qizlarga 
imkoniyatlar tobora koʻpayayotgani ularning 
oʻziga ishonchini mustahkamlash bilan birga, 
taʼlim sohasi xodimlari uchun ham oʻzgacha 
quvonch bagʻishlaydi. Sababi, biror ustoz 
yoʻqki, shogirdlarining kamolotini istamasa.

Bugun imkoniyatlarning salmogʻi ancha 
katta. Yoshlar oʻz oldiga qanday ezgu maqsad 
qoʻymasin, barchasiga erishishi uchun qoʻllab-
quvvatlanmoqda. Bunga misol, bugun dunyo­
dagi nufuzli universitetlarda 1500 dan ziyod 
oʻzbekistonlik yigit-qiz tahsil olmoqda. Birgina 
“El-yurt umidi” jamgʻarmasi orqali soʻnggi 7 yilda 
2300 vatandoshimiz xorijga oʻqishga ketdi. Mazkur 
koʻrsatkich avvalgi 25 yilda 800 nafar edi.

Bitiruvchilar orasida tadbirkorlikni tanlagan 
yoshlar ham koʻpchilikni tashkil etadi. Bu oʻz-
oʻzidan ayni masalaga ham befarq qaramaslik 
kerakligini anglatadi. Davlatimiz rahbari joriy 
yil 14-fevral kuni yoshlar bilan muloqotida 
yoshlar tadbirkorligini qoʻllab-quvvatlashga 
qaratilgan 3 ta muhim hujjat imzolanganini 
maʼlum qildi. Bu qarorlardan birinchisiga koʻra, 
Yoshlar agentligi huzurida jamgʻarma tuzilib, 
unga 100 million dollar mablagʻ ajratiladi. Endi 
tadbirkor yoshlarga 2,5 milliard soʻmgacha 
imtiyozli kredit beriladi. Startap loyihalariga 2 
milliard soʻmgacha investitsiya kiritiladi.

Mamlakatimizda yoshlar uchun sifatli taʼlim 
va tadbirkorlik muhitini yaratish borasidagi 
ishlar natijadorligi va uzoq muddatga 
moʻljallangani bilan diqqatga sazovor.

“BIR MILLION DASTURCHI”
ijodiy salohiyat, ixtiro va g‘oyalar maydoni

maktab ham mas’ul
Yoshlar — kelajagimiz poydevorini barpo etuvchi qimmatbaho 
boylik. Ularni qoʻllab-quvvatlashga oid saʼy-harakatlar zamirida shu 
haqiqat yotibdi. Dunyo hamjamiyati Oʻzbekistonda yosh avlodga 
qaratilayotgan eʼtibor, qoʻlga kiritilayotgan yutuqlarni eʼtirof etmoqda. 
Bunday eʼtiborning navbatdagi yorqin namunasiga Prezidentimizning 
yaqinda yoshlar bilan muloqotida yana bir bor amin boʻldim.

Alisher ESHTAYEV,
iqtisodiyot fanlari doktori,

professor

Ilhomjon JOʻRAYEV, 
Fargʻona tumanidagi 
55-maktab direktori

texnologiyalari universiteti magistranti Asadbek 
Qarshiyev.

— Hozir universitetda sunʼiy intellekt 
boʻyicha tahsil olyapman. Shu bilan birga, 
Biznesni rivojlantirish bankida dasturchi 
boʻlib ishlayapman. “Bir million dasturchi” 
loyihasida oʻrganganlarim faoliyatim davomida 
tashkilotlarning ichki tizimini dasturlashda 
qoʻl kelmoqda. Qolaversa, shu orqali moʻmay 
daromad ham topyapman, — deydi u.

Dasturiy mahsulot va raqamli xizmatlarni 
taqdim etish uchun qulay shart-sharoit yaratish, 
ularni ichki hamda tashqi bozorga olib chiqish, 
innovatsion ishlanmalarni ragʻbatlantirish 
samara beryapti. Bugun “Bir million dasturchi” 
loyihasida bepul tahsil olib, ishini yoʻlga 
qoʻygan, shu orqali daromad topayotgan 
yoshlardan yana biri Mirzo Ulugʻbek Bafoyev. 
U nutqida muammosi bor odamlar uchun imo-
ishora tili tarjimasi ustida ishlayapti. Izlanishi 
dasturlash bilan bogʻliq. Oʻquv markazida 
yoshlarga axborot texnologiyalari yoʻnalishida 
taʼlim ham bermoqda. Umuman, bunday 
misollarni koʻplab keltirish mumkin.

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasini 
“Atrof-muhitni asrash va “yashil iqtisodiyot” 
yilida amalga oshirishga oid davlat dasturida “Bir 
million dasturchi” loyihasi doirasida yoshlarni 
nufuzli xalqaro kompaniyalar talablariga mos 
dasturlar asosida tayyorlash vazifasi belgilangan.

“Bir million dasturchi” loyihasining navbatdagi 
bosqichida xorijning nufuzli taʼlim platformalarida 
onlayn oʻquv kurslarida tahsil olish imkoniyatini 
yaratish, loyiha doirasida 15 ming yoshning onlayn 
oʻquv kurslarida taʼlim olishini taʼminlash, eng 
yaxshi natija koʻrsatganlar va ishtirokchilarni 
munosib ragʻbatlantirish koʻzda tutilmoqda.

Risolat MADIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

BUYUK IPAK YO‘LI DURDONASI
O‘zbekistonda sayyohlik xizmatlari eksporti 

3,5 milliard dollardan oshdi, lekin bu nega 
imkoniyatlarimizga mos emas?

Oʻzbekiston aholisining 
60 foizini yoshlar tashkil 
qiladi. Zamonaviy axborot 
texnologiyalari, dasturiy 
mahsulot yaratish va 
autsorsing xizmatlari 
koʻrsatishga keng jalb 
qilish orqali ularni ish 
bilan taʼminlash muhim 
vazifa. YoSHLAR  MEHNAT BOZORIDA 
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“Baxtim shu — oʻzbekning 
Zulfiyasiman”

Oʻzbekistonga bahor xalqimizning 
sevimli shoirasi Zulfiya tavalludi sanasi bilan 
bir vaqtda kirib keladi. “Har bahorda shu 
boʻlar takror, Har bahor ham shunday oʻtadi”. 
Oʻzbekiston xalq shoiri Zulfiya Isroilova 
110 yil muqaddam bahorning ilk kuni 
Toshkentdagi Oʻqchi mahallasida tavallud 
topgan.

“Baxtim shu — oʻzbekning Zulfiyasiman” 
deya millatimizni avj pardalarda tarannum 
etgan shoiraning nazmga, soʻzga, adabiyotga 
muhabbati bolaligida oilasidagi muhit sabab 
paydo boʻlgan boʻlsa, ajab emas. Bunda, 
ayniqsa, onasi Xadichabegimning oʻrni katta.

“Onamning qanchadan-qancha qoʻshiq va 
afsonalarni bilishiga aqlimiz bovar qilmasdi. 
Bu sehrli afsona va dostonlar bizga benihoya 
huzur bagʻishlar, oʻziga rom qilib olar, har 
safar yangi jilva kasb etar edi. 

Hozirgidek charogʻon davrda yashasa, 
onam yo shoira, yo olima boʻlardi. Shunga 
aminmanki, moʻjizalar yaratishga qodir, 
jahonni koʻzga keng ochuvchi, insonni 
goʻzallik sari yetaklovchi soʻzga shaydolik 
hissini mening qalbimda maktab koʻrmagan 
ana shu onam uygʻotgandi”, deb yozgan edi 
adiba tarjimayi holida.

Zulfiya vafot etgan yili 25-26 yashar 
navqiron yigit edim. Matbuot, xususan, 
jurnalistika nonini totayotganimga bir necha 
yil boʻlganiga qaramay, shoirani koʻrish, 
bir zum boʻlsa-da, hamsuhbat boʻlish, oʻgit 
va pandlaridan bahra olish nasib qilmagan. 
Lekin u bilan birga ishlagan, ona-bola, 
ustoz-shogird tutingan, shoiraning etagidan 
mahkam ushlagan siymolar gurungini, 
shirin xotiralarini tinglaganman. U haqdagi 
bitiklarni nazardan qochirmasdan kuzatib 
borishga harakat qilaman.

Oʻzbekiston Qahramoni, xalq shoiri 
Erkin Vohidovning 1984-yili yozilgan 
“Shoiraning hayot qoʻshigʻi” maqolasida 
quyidagi jumlalarga koʻzim tushdi: “Zulfiyani 
shoir qilgan oʻz dardli qismati va bu dardli 
qismat haqidagi samimiy va ehtirosli nidosi. 
Ulugʻlardan biri aytgan ekan: “Shoirni 
iztirob yaratadi va bu iztirob sheʼriyat uchun 
quvonch boʻladi”. Bu soʻzlar bus-butun shoira 
Zulfiyaga taalluqlidir. Shoirani dunyoga 
keltirgan ulugʻ iztirob oʻz aksiyati boʻlgan 
ulugʻ baxtni ham yaratdi. Bu ulugʻ baxt toʻla 
toʻkis xalq va sheʼriyatnikidir. Sheʼriyat 
olamiga har bir ijodkor oʻz qoʻshigʻi bilan 
kirib keladi. Zulfiya sheʼriyatga vafo qoʻshigʻi 
bilan kirdi. Va bu qoʻshiq ayol sadoqatining 
yuksak tarannumiga aylandi... Zulfiya singari 
siymolar xalqning baxti boʻlib yaraladilar. Bu 
baxt, avvalo, oʻzbekniki, Oʻzbekistonniki, 
soʻngra esa dunyoniki”.

Oʻzbekiston Qahramoni, munaqqid 
Ibrohim Gʻafurov esa bunday deydi: 
“Zulfiyaning siymosida soʻz bilan 
ifodalanmagan, aytilmagan qimmatlar 
chamasi, aytilgan va ifodalanganlaridan 

beqiyos koʻp. Uni oʻrtagan, qiynagan, ogʻir 
iztiroblar iskanjasiga solgan hollar — uni 
erkalagan, sharaflagan, ardoqlagan, sheʼriyat 
gultojini boshiga kiydirgan hollardan koʻproq 
edi.

Shodiyonada qaygʻu, qaygʻuda shodiyona 
omuxta edi. Va bunga oʻsha zamonada chora, 
davo, xalos yoʻq edi. U “birlik, birodarlik bor 
yerda yuksalish bor”, deb oʻtdi. Va oxirida: 
“Asl ustozim — hayotning oʻzi edi”, dedi 
va baxtiyor, begʻubor, injuday bolaligiga 
qaytdi. Yana oʻn yetti yoshdagi oʻz “hayot 
varaqlari”ga tugal sodiq qoldi. Qabariq 
yulduz bolaligining musaffo osmoniga 
koʻtarildi”.

Olam tanigan qirgʻiz yozuvchisi Chingiz 
Aytmatov ham Zulfiyaxonim ijodining 
muxlisi boʻlganini yashirmaydi. Uning bir 
maqolasida quyidagilarni oʻqish mumkin: 
“Oʻzbek shoirasi Zulfiyaning qutlugʻ qadami 
tufayli Sharq adabiyotiga sanʼatkor ayol kirib 
keldi, yosh va iqtidorli shoirlar butun bir 
pleyadasining ovozi baralla yangray boshladi. 
Zulfiya faqat oʻz sheʼrlarida gavdalangan 

oʻtkazayotgan buvim. — Mana bu yaxshi 
maqolalar, sheʼrlarni oʻqisang, aqling kiradi. 
Senga keladigan “Gʻuncha”, “Gulxan”lar 
oʻz yoʻliga. Bu jurnal Zulfiyaxonimniki-ya! 
Mana, qaragin...

Buvim barmogʻi bilan koʻrsatgan joy — 
jurnalning oxirgi sahifasi past burchagida 
“Redaktor Zulfiya Isroilova” degan yozuvga 
koʻzim tushdi.

— Buvi, “redaktor” nima degani?
— Redaktor shu jurnalning “egasi-da”.
Shundan keyin “Boshqa nashrlarning 

“egasi” kim ekan?” deb qiziqadigan boʻldim. 
Yoshim ulgʻaygani, oradan 4-5 yil oʻtib, oʻzim 
ham nimalardir qoralaydigan boʻlganim 
sayin gazeta va jurnallarning nufuzida 
ularning “egasi” katta ahamiyat kasb etishi, 
xalq, oʻquvchi, mushtariy mehriga musharraf 
boʻlishida muharrir mahorati va jasorati 
yetakchi oʻrinda ekanini anglay boshladim.

Shu maʼnoda, oʻsha bolalik chogʻimda 
koʻz ochgan tafakkur bilan “Saodat”ning 
uzoq yillardan beri nafaqat xotin-qizlar, balki 
xalqimiz uchun sevimli boʻlib kelayotgani 
zamirida Zulfiyaxonim shaxsi mujassam, 
degim keladi.

“Koʻzlarimda yonar 
jonli oʻt”

Alisher Navoiy nomidagi Oʻzbekiston 
Milliy bogʻi hududida moʻjizaviy nazm 
boʻstoni barpo etilgan. Bu — muhtasham 
Adiblar xiyoboni majmuasi. Maskanga 
keluvchi ilm ahli, ijodkorlar, yoshlar, keksalar, 
boshqa kasb egalari tevarakka oʻzgacha ruh 
baxsh etib turgan ulugʻ ustozlarimizning 
tafakkur dunyosiga, maʼnaviy merosi va 
hayotiga yangicha qiziqish, mehru muhabbat 
bilan murojaat qiladi. Ularning hayoti va 
ijodi mavzusi xiyobonda oʻtkazilayotgan 
mushoira kechalari, maʼnaviyat soatlari, 
mahorat darslari, davra suhbatlari, musiqa 
oqshomlarida baralla yangraydi. 

Bu yerga haykali qoʻyilgan ulugʻ adiblar 
qatorida Zulfiyaxonim ham bor. Adiba 
sheʼrlarini xalqimiz, oʻzbek ayollari bagʻriga 
bosib, sevib oʻqiydi. Zulfiyaxonimga 
oʻxshashni istaydi, unga havas qiladi. Yorugʻ, 
dardli satrlaridan oʻz dardlariga malham 
oladi. Shoira ana shunday — soʻz tufayli 
millionlab insonlar qalbida muhabbat uygʻota 
olgan.

Soʻz buyuk neʼmat ekanini shoira 
ijodi orqali, shogirdlari va muxlislariga, 

Qismat Sharq ayolining ovozini jahon minbariga olib 

chiqish sharafi va zahmatini Zulfiyaxonim zimmasiga 

yukladi. Ayol sifatida xotin-qizlar hayotida uchrayotgan 

muammolar, ularni qiynayotgan masalalarga yechim 
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tili bilan aytganda — “kiyoska”dan men 
olib kelardim. Oy boshida buvim otamga 
“Oʻgʻlingni “kiyoska”ga gʻizillat, jurnallar 
kelgandir”, derdi. Bu — “pulini ber”, degani 
edi. Men keltiradigan jurnallar orasida, 
albatta, “Saodat” ham boʻlardi.

10-11 yoshlarda boʻlsam kerak, bir kuni 
“Saodat”ni qoʻlimga olib, muqovasidagi 
mashhur hind aktrisasi va ichki sahifalaridagi 
“Osiyo, Afrika va Lotin Amerikasi 
mamlakatlarining Toshkent xalqaro 
kinofestivali” haqidagi maqolaga ilova 
qilingan rangli suratlarni uzoqroq tomosha 
qilib qolibman (Bu yoshda qaysi bola maqola 
matnini oʻqiydi, faqat suratlarni tomosha 
qiladi-da).

— Hadeb suratlarga mahliyo boʻlavermay, 
yozilganlarini ham oʻqisang-chi, bola, — 
dedi yonimda boshqa nashrni nazaridan 

Zulfiya tavalludining 110 yilligiga

toʻla-toʻkis ayol emas, balki u mukammal 
shaxs hamdir. Oʻz zamonida shakllanib, 
kamolga yetgan shaxs. Poeziya Zulfiya uchun 
hech qachon shunchaki mashgʻulot boʻlgan 
emas”.

Jurnalning “egasi”

Rahmatli buvim kirill, lotin, eski oʻzbek, 
arab yozuvlaridagi bitiklarni birdek mutolaa 
qilardi. Umrining poyoni — 84 yoshigacha 
qoʻlidan gazeta-jurnal, kitob tushmagan. 
Uyimizga kundalik gazetalar qatori 
“Sharq yulduzi”, “Mushtum”, “Saodat” 
jurnallarining har bir soni uzluksiz kelardi. 
Ularning birinchi oʻquvchisi buvim, soʻng 
otam, keyin biz boʻlardik.

Yodimda: otam gazetalarga obuna 
boʻlardi. Pochtachi ularni har kuni eshigimiz 
tirqishiga qistirib ketardi. Jurnallarni esa 
mahallamiz guzaridagi — buvimning 

kelajak yosh avlodlarga otashin muhabbat 
va hijron azobini kuylashda charxlangan 
oʻtkir qalami bilan isbotladi. 1944-yili 
xalqimizning otashin shoiri, vatan va 
muhabbat kuychisi Hamid Olimjondek 
umr yoʻldoshidan ayrildi. Zulfiyaning 
turmush oʻrtogʻi xotirasiga bagʻishlab 
bitgan “Hayot jilosi”, “Oʻrik gullaganda”, 
“Xayollar”, “Sogʻinish” va boshqa 
toʻplamlaridan joy olgan sheʼrlari 
tuygʻular, falsafiy umumlashmalar 
hayotga muhabbat ruhi bilan sugʻorilgan 
sheʼrlar turkumiga kiradi.

Deydilarki, seni koʻrganda
Koʻzlarimda yonar jonli oʻt,
Oʻsha oʻtning yolqinlarida
Sendan oʻzga bor narsa unut.
Mudom dilga sodiq koʻzlarim
Haqiqatni koʻmishi qiyin.
Koʻzlarimda, qonimda kezgan
Oʻsha sevinch, oʻsha olov sen.

“Hayot varaqlari” nomli ilk kitobi bilan 
Hamid Olimjondek shoirning nazariga 
tushgan Zulfiyaxonim oʻz dardlarini oʻzi 
yelkalagan holda oʻzgalar baxtidan baxtli 
boʻlib yashadi. 

2017-yil noyabrida davlatimiz rahbari 
tashabbusi bilan Jizzax shahrida ijodkor 
juftlik hayoti, ijodi, faoliyati va sadoqati 
timsoli sifatida atoqli va isteʼdodli shoirlar — 
Hamid Olimjon va Zulfiyaning xotira muzeyi 
ochildi. Shuningdek, viloyatda ular nomidagi 

ijod maktabi tashkil etildi. Bundan tashqari, 
Oʻzbekiston Kinematografiya agentligi 
buyurtmasiga binoan 2022-yilda Hamid 
Olimjon va Zulfiya hayotiga bagʻishlab 
“Muhabbat bahori” badiiy filmi suratga 
olindi.

Orzular ijobati

Mamlakatimizda xotin-qizlarning 
ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish, turli 
sohada imkoniyatlarini roʻyobga chiqarishi 
uchun sharoit yaratish, ijtimoiy hayotda 
faollik koʻrsatayotgan xotin-qizlarni 
munosib ragʻbatlantirish borasida izchil 
islohotlar amalga oshirilmoqda. Ayollarga 
turli sohalarda imtiyoz va imkoniyatlar 
yaratish uchun koʻplab tashabbuslar amalga 
oshirilmoqda. Bu tashabbuslar xotin-
qizlarning ijtimoiy, iqtisodiy, madaniy va 
siyosiy hayotda faol ishtirokini taʼminlashga 
qaratilgan. Imkoniyatlar ragʻbatga aylanib, 
barcha sohada xotin-qizlar ulushi, faolligi 
ortib bormoqda.

Jumladan, Zulfiya nomidagi davlat 
mukofoti taʼsis etilib, har yili 8-mart — 
Xalqaro xotin-qizlar kuni bayrami arafasida 
iqtidorli qizlarga taqdim etilishi mana shu 
eʼtibordan darak. Bu mukofot adabiyot, 
madaniyat, sanʼat, fan, taʼlim sohalaridagi 

Ushbu maqolani QOraqalpoq tilida ham 
o‘qish uchun QR-kodni skaner qiling!
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alohida yutuqlari uchun beriladi. Mukofot 
sohibalari boʻlgan maktab, litsey, kollej 
oʻquvchilari tanlagan yoʻnalishi boʻyicha 
oliy oʻquv yurtlariga imtihonsiz qabul 
qilinadi.

2017-yilgacha ushbu mukofot bilan har bir 
hududdan 1 nafardan jami 14 nafar 14 yoshga 
toʻlgan va 22 yoshdan oshmagan iqtidorli 
xotin-qiz taqdirlangan boʻlsa, 2018-yildan 
iqtidorli qizlar safini kengaytirish, faolligini 
oshirish maqsadida har bir hududdan 2 nafardan 
jami 28 iqtidorli xotin-qiz taqdirlanmoqda 
va yosh chegarasi 22 yoshdan 30 yoshgacha 
uzaytirilgan.

2024-yilda mazkur mukofot bilan 
taqdirlash jarayoni yanada takomillashdi. 
Xususan, davlatimiz rahbarining 2024-yil 
7-fevraldagi tegishli farmoni bilan xotin-
qizlar oʻrtasida raqamli koʻnikmalarni 
shakllantirish, axborot texnologiyalari sohasi, 
jumladan, IT xizmatlari koʻrsatish, dasturiy 
mahsulotlar ishlab chiqishdagi ulushini 
oshirish, axborot texnologiyalari yoʻnalishida 
alohida yutuqlarga erishgan iqtidorli qizlarni 
munosib taqdirlab borish maqsadida axborot 
texnologiyalari yoʻnalishi 8-yoʻnalish etib 
kiritildi. Demak, 2025-yilda ilk bora axborot 
texnologiyalari yoʻnalishi boʻyicha Zulfiya 
nomidagi davlat mukofoti munosiblarga 
taqdim etiladi.

Taʼsis etilgandan buyon shu kunga qadar 
mukofot bilan ijtimoiy faolligi va isteʼdodi 
bilan tengdoshlariga oʻrnak boʻlib kelayotgan 
452 iqtidorli xotin-qiz taqdirlangan. Taʼsis 
etilganiga chorak asr boʻlgan mazkur 
mukofot sohibalarining bugungi kundagi 
faoliyati, yutuqlari ham salmoqli.

Birgina sport yoʻnalishida mazkur 
mukofot sohibi boʻlgan Diyora Keldiyorova 
“Parij-2024” XXXIII yozgi Olimpiadasida 
oltin medalni, Svetlana Osipova kumush 
medalni qoʻlga kiritib, Oʻzbekiston tarixida 
yangi sahifa ochdi. Shuningdek, yana koʻplab 
xotin-qizlarimiz Osiyo, jahon va boshqa 
nufuzli xalqaro musobaqa va tanlovlar 
gʻoliblari.

Bugun sovrindorlarning 20 nafardan 
ortigʻi turli vazirlik, idora va tashkilotlarda 
turli rahbarlik lavozimlarida ishlaydi. 
Mukofotga sazovor boʻlganlar orasida 
mahalliy kengashlar, Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasi deputatlari borligi ham ahamiyatli, 
albatta.

Xalqimizning ardoqli shoirasi nomidagi 
davlat mukofoti iqtidorli qizlarimiz uchun 
betakror ragʻbat, katta imkoniyat boʻlib 
qolaveradi. Zulfiyaxonim shoira, adiba, 
muharrir boʻlish qatorida ulkan jamoat va 
siyosat arbobi ham edi. Xalq ishonch bildirib, 
deputat etib saylagan, hukumat esa respublika 
xotin-qizlar qoʻmitasining jamoatchilik 
asosidagi raisi va boshqa masʼuliyatli 
vazifalar yuklagan edi. Shoira, jamoat arbobi 
sifatida mamlakatimizning turli hududida 
xalq bilan uchrashuvlarda, muloqotlarda 
qatnashdi, qator xorijiy davlatlardagi xalqaro 
anjumanlarda ishtirok etdi.

Qismat Sharq ayolining ovozini jahon 
minbariga olib chiqish sharafi va zahmatini 
Zulfiyaxonim zimmasiga yukladi. Ayol 
sifatida xotin-qizlar hayotida uchrayotgan 
muammolar, ularni qiynayotgan masalalarga 
yechim topish, haq-huquqlarini taʼminlashga 
erishish uchun bor imkoniyatini ishga soldi. 
Shoiraning zamon zayli bilan oʻsha davrda 
uddalanmay, amalga oshmay qolgan ulkan 
orzulari bugun roʻyobga chiqayotgan boʻlsa, 
ne ajab.

Nodir MAHMUDOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri


